
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: úterý 1. srpna 2023 12:33
Komu:
Kopie: 
Předmět:

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)
Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy, Nedvězská 2224/27 Praha 10 a odloučeného pracoviště MŠ na 
adrese Nučická 1914/42.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

1





Ďurica Jakub h/lgr. (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno: středa 13. září 2023 10:40
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Přílohy: MS nucicka 42 ošetřeni stromu.xlsx; nabídka MS Nucicka 42 P10 ošetřeni stromu.pdf

Důležitost: Vysoká

Príznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

Kategorie:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Červená kategorie

Dobrý den,
V příloze zasílám upravenou nabídku podle pokynu. A také zasilam ve formátu xls.
S pozdravem

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Monday, September 11, 2023 2:52 PM
To: 
Cc: MajtnerVít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Ještě jednou dobrý den,

po konzultaci s vedoucím odboru prosím o úpravu nabídky tak, že v části Cena za likvidaci materiálu, pozemní práce 
finální úklid bude obsahovat štěpkování odpadu(ořezu) na místě plnění s tím, že část štěpky bude použita pod zeleň 
na místě a část by byla převezena do deponie MČ Prahy 10 tj. ulice U Plynárny (u křižovatky s Chodovskou).

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz 
www.prahalO.cz

1



From:
Sent: Saturday, September 9, 2023 12:29 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Importance: High

Dobrý den,
V příloze zasílám kompletní nabídku na ošetření stromu v MŠ Nučická 42 podle Vaší poptávky. Jsem připraven na 
případné konzultace a upřesnění dle Vaší potřeby. Množství kontejnerů bude fakturováno podle skutečnosti.
Krásná den přeji

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Tuesday, August 1, 2023 12:34 PM
To:
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy, Nedvězská 2224/27 Praha 10 a odloučeného pracoviště MŠ na 
adrese Nučická 1914/42.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

2



SPRÁVA BUDOV v
Mgr. Jakub Durica
Úřad MČ Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10 - Vršovice

Praha dne 9.9.2023

Nabídka prací na zahradě Mateřské školy Nučická 1914/42, Praha 10 - ošetření 
stromů

Dobrý den,
zasíláme Vám nabídku na poptané práce na zahradě Mateřské školy Nučická 1914/42, Praha 10.

V příloze lze najít náhled / tabulku návrhu ošetření pro jednotlivé stromy v MS Nučická včetně lokace 
jednotlivých stromů.

Jeden list je řazen podle č stromů, druhý list pak podle naléhavosti. Třetí list obsahuje textovou část, 
poznámky a vysvětlivky.
Naléhavost je 0 (okamžitě), 1 (po realizaci naléhavosti 0) a 2 (nepospíchá, po zrealizování naléhavosti 
1). Jednotlivé stupně naléhavosti jsou označené ještě barevně pro lepší orientaci. Pokud strom zásah 
nevyžaduje, nebyla mu naléhavost přidělena.

V případě nutnosti použití plošiny, je příslušný strom(řádek) ještě na konci zvýrazněn pro lepší 
orientaci. V případě objednávky bychom požádali tyto objednat najednou, a to kvůli logistice plošiny a 
návazných opatření jako například zábory. Zábory nabídka neobsahuje, počítáme s pomocí od MC 
Praha 10!!!

Zároveň, v případě objednávky, děkujeme za objednávku celků/bloků a ne jednotlivých stromů, a to 
kvůli organizaci práce pro skupinu lidí a podpůrných činností, logistiky dopravy atd.

Jaro servis s.r.o., Vlastina 889/23. 161 00 Praha 6. IČ: 28513924. DIČ: CZ28513924
Tel.: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil C, vložka 147128



Tato nabídka obsahuje Arboristické ošetření stromů včetně protokolu o provedených pracích a 
aktuálních stavech stromů, plus protokolů k instalovaným vazbám a plánu jejich revizí. 
Zároveň obsahuje i úklid materiálu, jeho transport po zemi, nařezání na manipulovatelné kusy, a 
finální úklid.

Cena celkem: 589.650,- bez DPH

Arboristické ošetření stromů
Likvidace materiálu, pozemní práce a zajištění, finální úklid

336.450,- bez DPH
253.200,- bez DPH

cena bez DPH s realizací předpokládanou do konce října 2023

S pozdravem a přáním krásného dne

Mojmír Andrýs
JARO servis s.r.o. 

E-m cz

Jaro servis s.r.o., Vlastina 889/23. I61 00 Praha 6. IČ 28513924, DIČ: CZ28513924

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 147128



TEXTOVA CAST
Toto vyjádření nenahrazuje dendrologický posudek. Stav jednotlivých stromů hodnocen pouze vizuálně ze země.
Skeny bází kmenů, kořenových systémů nebo tahové zkoušky nebyly prováděny.
Autor vyjádření je držitelem licence ČCA (Český Certivikovaný Arborista) pozemní pracovník a absolventem 
komplexního studia arboristiky

Tato nabídka nepočítá se zařizováním záborů pro vymezení bezpečného prostoru pro odhazování nařezaného materiálu a zapolohování plošiny. 
Neobsahuje odstranění navezených materiálů kolem zasypaných bází kmenů.

Tato nabídka obsahuje i závěrečnou zprávu o provedených činnostech a aktuálním stavu stromů po jejich ošetření
Stejně tak jako protokol o instalovaných vaybách a jiných stabilizačních prostředcích včetně plánu jejich inspekcí

Vzhledem k tomu že stromy byly posuzovány pouze ze země, může se stát, že aktuální stav zjištěný až při fyzickém prolezení stromu 
bude vyžadovat instalaci stabilizačních prostředků, které z pohledu od země nebyly detekovatelné. V takovémto případě bude toto 
neprodleně oznámeno příslušné kontaktní osobě a odsouhlaseno.

Speciální mechanizace - Plošina, ... (řádek označen tmavě barvou příslušné naléhavosti)

Naléhavost: 0 Okamžitě, nesnese odkladů
1 V nejbližší době vegetačního klidu
2 Po dokončení naléhavosti 0 a 1

Fyziologické stáří - Vyjadřuje vývojové stadium hodnocené dřeviny
1. Mladý strom - ve fázi aklimatizace na dané stanoviště
2. Aklimatizovaný mladý strom - ve fázi dynamického růstu - primární koruna (nutná péče)
3. Dospívající strom - dorůstající do velikosti dospělého stromu - intenzivní růst, začátek plodnosti, typická koruna
4. Dospěly strom - začíná se projevovat stagnace růstu (kulminace přírústu)
5. Senescentní strom - projevuje se ústup koruny, příznaky chátrání až rozpad struktury (úhyn kosterních větví...)

Vitalita stromu
Charakterizuje strom z hlediska jeho fyziologické aktivity. Hodnotí se parametry na jeho životaschopnost - schopnost reagovat na vlivy prostředí a bránit se 
napadení patogenními organizmy. Hlavními hodnocenými parametry jsou: stav olistění, stupeň prosychání a defoliace koruny, malformace větevních struktur, 
vývoj sekundárních výhonů (výmladků) a schopnost regenerace (tvorba kalusového pletiva a reakčního dřeva).

1. Výborná až mírně snížená
2. Zřetelně snížená - stagnace růstu, prosychání koruny v periferních oblastech
3. Výrazně snížená - začíná ústup koruny, odumřelý vrchol koruny
4. Zbytková vitalita - větší část koruny odunřelá
5. Suchý strom

Zdravotní stav stromu
Charakterizuje stav jedince z hlediska jeho mechanického narušení či poškození. Sleduje především mechanické poškození, napadení škůdci, houbami, hmyzem, 
přítomnost defektního a poškozeného větvení. Zdravotní stav hodnotí všechna narušení stromu jako mechanického objektu bez ohledu na na jejich bezprostřední 
vliv na celkovou stabilitu jedince.

1. Výborný až dobrý
2. Zhoršený - mechanické narušení významného charakteru
3. Výrazně zhoršený - přítomnost poškození snižující dožití jedince
4. Silně narušený - souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižující dožití jedince
5. Rozpadající se/rozpadlý strom - akutní riziko rozpadu či rozpadlý strom

Stabilita
Stabilita stromu hodnotí úroveň ritika selhání stromu vývratem, zlomem kmene nebo odlomením významné části koruny. Odolnost proti vyvrácení je hodnocena 
na základě vizuálně patrných symptomů. Náplní hodnocení stability stromu je kvantifikace rozsahu zjištěných defektů, nikoliv předvídání okamžiku selhání.
Do diagnostického pohledu stability stromu jsou zahrnuty parametry jako: přítomnost defektního větvení (tlakové větvení, poškozené kosterní větvení), symptomy 
infekce hlavních nosných částí, habituální defekty (významně zvýšené těžiště koruny, asymetrická koruna), výskyt přerostlých sekundárních výhonů, trhliny 
hlavních nosných částí stromu, nekompenzovaný náklon, symptomy infekce či mechanického poškození mechanicky významného kořenového prostoru.

1. Výborná až dobrá
2. Zhoršená - staticky významné defekty malého rozsahu bez akutního vlivu na stabilitu hlavních nosných částí
3. Výrazně zhoršená - přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu často vyžadující stabilizační zásah
4. Silně narušená - přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu či souběh defektů výrazně snižujících stabilitu jedince, vyžadující stabilizační zásah 

Havarijní strom - akutní riziko selhání bez možnosti řešení stabilizačním zásahem

lzl





MŠ NUČICKÁ 42

Borovice

Javor mec

srdčitá

675 Kč1125 KčJavor mléč

675 Kč1125 KčJavor mléč

675 Kč600 KčNová výsadba12 1

675 Kč600 KčNová výsadba Výchovný řez

1125 Kč2 250 KčVýchovný řezTřešeň

675 Kč1125 KčJeřáb ptačí

4 500 Kč5 100 KčKodominantní větvení

29 025 Kč 6 750 Kč

675 Kč1125 KčNová výsadba

5 100 Kč 4 500 KčZdravotní řez, sledovat otvorOtvor na bázi

6 750 Kč5 100 KčZdravotní řez, Lokální redukce

Zdravotní řez, prostor pro strom č. 24 5 100 KčSuché větve

9 000 Kč18 900 KčTlakové větvení

10 275 KčTlakové větvení

Javor mléč

Třešeň - 
Trojkmen

Odumřelé větve, 
sekundární koruna

Zdravotní řez, Obvodová redukce 
všech výhonů až na jeden - plošina

Zdravotní řez, Lokální redukce, Vazba 
DYN 4t, Sledovat stav otvoru a dutin

Lípa 
srdčitá

Kodominantní a Tlakové 
větvení, otvor na kmeni 
a zavalující se dutiny

Lípa 
srdčitá

Tlakové větvení, zasypaná 
báze, nekrotická tkáň v 
paždí kosterní větve

Jerlín 
japonský

Lípa 
srdčitá

Cena 
za strom

Slivoň 
myrobalán

Tlakové vetvení, 
přetížené větve, napjatá 
stará dynamická vazba

Tlakové větvení, otvor na 
kmeni

Nová výsadba, Tlakové 
větvení

Mnohokmen z pařezové 
výmladnosti, nemá velkou 
perspektivu

Zdravotní řez, Lokální redukce směrem 
k sousední budově, údržba 
podchodného 
a podjezdného prostoru - plošina

Tlakové větvení, zavalující 
se dutina

Zdravotní řez, Lokální redukce, Statická 
vazba vrtaná 4t

Zdravotní řez, redukce sekundárních 
výhonů - plošina

Zdravotní řez, Lokální redukce, 
lxVazba DYN 2t

Zdravotní rez, Lokální redukce, 
přeinstalovat staré vazby za nové 2x 
Dyn 4t, uvolnit prostor pro strom č. 21 
NUTNÁ KONTROLA STAVU NAPNUTÍ 
STARÉ VAZBY - V PŘÍPADĚ NUTNOSTI 
INSTALOVAT STATICKOU VAZBU - 
NAVÝŠENÍ O 11500,-Kč

Kodominantní větvení, 
kolize ve směru k sousední 
budově, kalusující rána po 
předchozích řezech

Nová výsadba, utopený 
krček

Zdravotní řez, Lokální redukce k 
osvětlení 
a kodominantů, podchod podjezd, 
Vazba DYN 4t- plošina

Cena za likvidaci 
materiálu, 

pozemní práce 

finální úklid

Lípa 
srdčitá
Lípa 
srdčitá 
Borovice 
černá

srdčitá 
Lípa 
srdčitá

Javor klen
Jasan 
ztepilý

Výchovný řez, ochranný nátěr 
Arboflex, odstranit staré kotvení, 
uvolnit utopený krček_____________
Zdravotní řez, Lokální redukce, 
podpora průběžného terminálu_____
Zdravotní řez, Lokální redukce, 
3xVazba Dyn 4t___________________
Výchovný řez, řez výmladkú, ochranný 
nátěr Arboflex, odrstranit staré 
kotvení 

Zdravotní řez, Lokální redukce, 
sledovat dutinu______________
Výchovný řez, ochranný nátěr 
Arboflex, odstranit staré kotvení, 
uvolnit utopený krček_________
Výchovný řez, ochranný nátěr 
Arboflex, odstranit staré kotvení, 
uvolnit utopený krček_________
Výchovný řez

6 750 Kč

16 425 Kč

Taxon

Nová výsadba, utopený

Nová výsadba, rána na

Tlakové větvení, otvor na

lz2



Zásah

Nova výsadba Výchovný řez

Nová výsadba Výchovný řez 675 Kč

1 425 Kč 1125 Kč

Tlakové větvení

Přetížené větve

Tlakové větvení Zdravotní řez, Lokální redukce 5 625 Kč 5 625 Kč

Tlakové větvení Zdravotní řez, Lokální redukce 5 625 Kč 5 625 Kč

Suché větve 6 750 Kč 6 750 Kč

Kodominantní větvení Zdravotní řez, Lokální redukce 5 100 Kč 6 750 Kč

Tlakové větvení Zdravotní řez, Lokální redukce 5 625 Kč 5 625 Kč

2 hlavní větve 5 625 Kč 5 625 Kč

Javor mléč 2 hlavní větve 5 625 Kč 5 625 Kč

Zdravotní řez 5 100 Kč 4 500 Kč

Sypavka, přetížená větev 3 375 Kč 3 375 Kč

Tlakové větvení, Sypavka 3 375 Kč 3 375 Kč

9 000 Kč 9 000 Kčsrdčitá

Bez zásahu, sledovat

Viditelná horší vitalita

Bez zásahu, sledovat

Bez zásahu

Odvoz a likvidace bioodpadu / kontejnery 10 m3 / dle skutečnosti 14 4 200 Kč 58 800 Kč

CELKEM 336 450 Kč 253 200 Kč

Součástí této cenové nabídky je "textová část" v dalším listu

Jírovec 
maďal

Lípa 
srdčitá

Suché větve, výmladky, 
kolize k budově

Cena 
za strom

Javor 
jasanolistý

Sekundární výmladky po 
předchozích řezech

Bez zásahu, sledovat s jakou vitalitou 
poroste dál (pokácet pokud podlehne 
každoročním přísuškúm)

Zdravotní řez, prostor pro stromy č. 25 
a 27

Zdravotní řez, sledovat stav výletového 
otvoru

Zdravotní řez, Lokální redukce směrem 
k budově, řez výmladků, úprava 
podchozího profilu

Zdravotní řez, Lokální redukce k 
budově - plošina

Cena za likvidaci 
materiálu, 

pozemní práce 

finální úklid

Thuja 
Skupina 
Habrů 
obecných

Zdravotní řez, malá Lokální redukce k 
podpoře dominance jedné z větví 
Zdravotní řez, malá Lokální redukce k 
podpoře dominance jedné z větví

Modřín 
opadavý 
Borovice 
lesní

Lokální redukce Tlakového větvení
Zdravotní řez, Lokální redukce, Úprava 
podchozího a podjezdného prostoru - 
plošina

srdčitá 
Borovice 
lesní 
Borovice

Zdravotní řez, Lokální redukce - 
sledovat stav a vitalitu_______
Zdravotní řez, Lokální redukce - 
sledovat stav a vitalitu

Zdravotní řez. Lokální redukce - 
plošina____________________
Zdravotní řez, Lokální redukce - 
plošina

japonský 
Jerlín 
japonský 
Jerlín 
japonský 
Lípa 
srdčitá 
Lípa 
srdčitá 
Borovice 
černá 
Lípa 
srdčitá 
Lípa 
srdčitá

Tlakové větvení
Tlakové větvení, omezen 
podchozí a podjezdný 
profil_______________
Náklon kompenzovaný 
růstem stromu, výletový 
otvor_______________
Tlakové větvení, kolize s 
vedle stojící budovou

600 Kč

Taxon

Javor mléč

Douglaska 
tisolistá

Modřín 
opadavý

2z2



MŠ NUČICKÁ 42

Č.
 s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

Nu
tn

os
t z

ás
ah

u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, 

pozemní práce 

finální úklid

1
Borovice 
černá

3 1 2 2 154 15 9
Odumřelé větve, 
sekundární koruna

1 Zdravotní řez, redukce sekundárních 
výhonů - plošina

2 Douglaska 
tisolistá

3 1 2 2 128 18 9 Bez zásahu, sledovat OKČ OKČ

3 Javor mléč 3 1 2 2 175 18 12
Tlakové větvení, zasypaná 
báze, nekrotická tkáň v 
paždí kosterní větve

1

Zdravotní řez, Lokální redukce k 
osvětlení
a kodominantú, podchod podjezd, 
Vazba DYN 4t - plošina

4
Skupina
Habrů 
obecných

2 1 2 2
Tlakové větvení, omezen 
podchozí a podjezdný 
profil

2
Zdravotní řez, Lokální redukce, Úprava 
podchozího a podjezdného prostoru - 
plošina

5 Lípa 
srdčitá

3 1 2 2 129 18 7,5
Náklon kompenzovaný 
růstem stromu, výletový 
otvor

2 Zdravotní řez, sledovat stav výletového 
otvoru

6
Jerlín 
japonský

3 1 2 2 172 18 13
Tlakové větvení, kolize s 
vedle stojící budovou

2
Zdravotní řez, Lokální redukce k 
budově - plošina

7 Jerlín 
japonský

3 1 2 2 173 18 15 Tlakové větvení 2
Zdravotní řez, Lokální redukce - 
plošina

8
Jerlín 
japonský

3 1 2 2 145 17 12 Přetížené větve 2
Zdravotní řez, Lokální redukce - 
plošina

9
Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 139 18 9
Tlakové větvení, zavalující 
se dutina

1
Zdravotní řez, Lokální redukce, 
sledovat dutinu

6 750 Kč 6 750 Kč

10 Javor mléč 1 1 1 1
Nová výsadba, utopený 
krček

1
Výchovný řez, ochranný nátěr 
Arboflex, odstranit staré kotvení, 
uvolnit utopený krček

1125 Kč 675 Kč

11 Javor mléč 1 1 1 1
Nová výsadba, utopený 
krček

1
Výchovný řez, ochranný nátěr 
Arboflex, odstranit staré kotvení, 
uvolnit utopený krček

1125 Kč 675 Kč

12 Javor klen 1 1 1 1 Nová výsadba 1 Výchovný řez 600 Kč 675 Kč

13 Jasan 
ztepilý

1 1 1 1 Nová výsadba 1 Výchovný řez 600 Kč 675 Kč

14 Třešeň 2 1 2 2
Nová výsadba, Tlakové 
větvení

1 Výchovný řez 2 250 Kč 1125 Kč

15 Jeřáb ptačí 1 1 1 1
Nová výsadba, rána na 
bázi

1
Výchovný řez, ochranný nátěr 
Arboflex, odstranit staré kotvení, 
uvolnit utopený krček

1125 Kč 675 Kč

16
Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 131 14 8 Kodominantní větvení 1
Zdravotní řez, Lokální redukce, 
podpora průběžného terminálu

5 100 Kč 4 500 Kč

17 Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 170 15 11,5
Tlakové větvení, otvor na 
bázi

1
Zdravotní řez, Lokální redukce, 
3xVazba Dyn 4t

29 025 Kč 6 750 Kč

18 Lípa 
srdčitá

1 2 2 1 Nová výsadba 1
Výchovný řez, řez výmladků, ochranný 
nátěr Arboflex, odrstranit staré 
kotvení

1125 Kč 675 Kč

19
Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 109 13 8,5 Otvor na bázi 1 Zdravotní řez, sledovat otvor 5 100 Kč 4 500 Kč

20
Třešeň - 
Trojkmen 3 1 2 3

112,
153, 95

15 15,5
Tlakové větvení, 
přetížené větve, napjatá 
stará dynamická vazba

0

Zdravotní řez, Lokální redukce, 
přeinstalovat staré vazby za nové 2x 
Dyn 4t, uvolnit prostor pro strom č. 21 
NUTNÁ KONTROLA STAVU NAPNUTÍ 
STARÉ VAZBY - V PŘÍPADĚ NUTNOSTI 
INSTALOVAT STATICKOU VAZBU - 
NAVÝŠENÍ O 11500,-Kč

28 350 Kč 11 250 Kč

21 Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 89 10 8,5
Tlakové větvení, otvor na 
kmeni

1 Zdravotní řez, Lokální redukce 5 100 Kč 6 750 Kč

22 Borovice 
černá

2 1 2 2 146 15 9,5 Suché větve 1 Zdravotní řez, prostor pro strom č. 24 5 100 Kč 6 750 Kč

lz2



Součástí této cenové nabídky je "textová část" v dalším listu

Č.
 s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

E cn 
rH
>
EQ 

■o
O> A 
O

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

Nu
tn

os
t z

ás
ah

u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, 

pozemní práce 

finální úklid

23
Jerlín 
japonský

2 1 2 2
Mnohokmen z pařezové 
výmladnosti, nemá velkou 
perspektivu

1
Zdravotní řez, Obvodová redukce 
všech výhonů až na jeden - plošina

16 500 Kč 9 000 Kč

24 Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 95 15 8 Tlakové větvení 2 Zdravotní řez, Lokální redukce 5 625 Kč 5 625 Kč

25 Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 80 14 5,5 Tlakové větvení 2 Zdravotní řez, Lokální redukce 5 625 Kč 5 625 Kč

26
Borovice 
černá

3 1 2 2 136 14 8 Suché větve 2
Zdravotní řez, prostor pro stromy č. 25 
a 27

6 750 Kč 6 750 Kč

27 Lípa 
srdčitá

2 1 1 1 60 12 4 Kodominantní větvení 2 Zdravotní řez, Lokální redukce 5 100 Kč 6 750 Kč

28 Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 135 15 8,5 Tlakové větvení 1
Zdravotní řez, Lokální redukce, Statická 
vazba vrtaná 4t

18 900 Kč 9 000 Kč

29 Lípa 
srdčitá

3 2 2 2 165 16 11
Kodominantní a Tlakové 
větvení, otvor na kmeni 
a zavalující se dutiny

1
Zdravotní řez, Lokální redukce, Vazba 
DYN 4t, Sledovat stav otvoru a dutin

16 425 Kč 9 000 Kč

30 Lípa 
srdčitá

2 1 2 2 85 11 7 Tlakové větvení 2 Zdravotní řez, Lokální redukce 5 625 Kč 5 625 Kč

31 Javor mléč 2 1 2 1 103 11 8,5 2 hlavní větve 2
Zdravotní řez, malá Lokální redukce k 
podpoře dominance jedné z větví

5 625 Kč 5 625 Kč

32 Slivoň 
myrobalán

3 1 2 2 149 9 9 Tlakové větvení 1
Zdravotní řez, Lokální redukce, 
lxVazba DYN 2t

10 275 Kč 4 500 Kč

33 Javor mléč 3 1 2 2 156 15 9 2 hlavní větve 2 Zdravotní řez, malá Lokální redukce k 
podpoře dominance jedné z větví

5 625 Kč 5 625 Kč

34
Lípa 
srdčitá

2 1 1 1 99 16 6,5
Sekundární výmladky po 
předchozích řezech

2 Zdravotní řez 5 100 Kč 4 500 Kč

35
Modřín 
opadavý

2 2 2 2 96 18 5 Viditelná horší vitalita
Bez zásahu, sledovat s jakou vitalitou 
poroste dál (pokácet pokud podlehne 
každoročním přísuškům)

OKČ OKČ

36
Modřín 
opadavý

2 1 2 2 86 15 5 Bez zásahu, sledovat 0 Kč OKČ

37 Borovice 
lesní

3 2 2 2 126 11 8 Sypavka, přetížená větev 2
Zdravotní řez, Lokální redukce - 
sledovat stav a vitalitu

3 375 Kč 3 375 Kč

38
Borovice 
lesní

3 2 2 2 100 14 5 Tlakové větvení, Sypavka 2 Zdravotní řez, Lokální redukce - 
sledovat stav a vitalitu

3 375 Kč 3 375 Kč

39
Borovice 
lesní

2 1 1 2 82 13 5 Bez zásahu OKČ OKČ

40 Javor mléč 3 1 2 2 133 12 14

Kodominantní větvení, 
kolize ve směru k sousední 
budově, kalusující rána po 
předchozích řezech

1

Zdravotní řez, Lokální redukce směrem 
k sousední budově, údržba 
podchodného
a podjezdného prostoru - plošina

41
Lípa 
srdčitá

3 1 1 2 141 16 9
Suché větve, výmladky, 
kolize k budově

2
Zdravotní řez, Lokální redukce směrem 
k budově, řez výmladků, úprava 
podchozího profilu

9 000 Kč 9 000 Kč

42 Jírovec 
maďal

1 1 1 1 Nová výsadba 1 Výchovný řez 600 Kč 675 Kč

43
Javor 
jasanolistý

1 1 1 1 Nová výsadba 1 Výchovný řez 600 Kč 675 Kč

44 Thuja 1 1 2 2 Tlakové větvení 1 Lokální redukce Tlakového větvení 1 425 Kč 1125 Kč
Odvoz na deponii MČ Praha 10/ kontejnery 10 m3 / dle skutečnosti 14 4 200 Kč 58 800 Kč

CELKEM 336 450 Kč 253 200 Kč

589 650 Kč j

2z2



Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Kategorie:

Od:
Odesláno: 
Komu:

čtvrtek 14. září 2023 11:32
Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Přílohy: MŠ Nedvězská 27 ošetřeni stromu.pdf; MS Nedvězská 27 ošetřeni stromu.xlsx

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Červená kategorie

Dobrý den,
V příloze zasílám nabídku na ošetření stromu a zeleně v zahradě Mateřské školky Nedvězská. Ceny jsou kalkulovány 
arboretistou a to včetně odhadu počtu kontejnerů. Počet jsme o 1/3 snížili, podle pokynu k zanechání části na místě. 
Stejně tak počítáme s uložením dalších v deponii MČ Praha 10. Rozsah prací na stromě a kolem je opět řešen 
odborníkem a zašlu podrobnější rozklad prováděných prací. Samozřejmě, že je jen otázkou kdo jaké činnosti zařadí 
do které kolonky.

S pozdravem a krásny den přeji

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Thursday, August 3, 2023 2:18 PM
To:
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobrý den, pro účel nabídky zasílám telefonický kontakt na školku Nedvězská ulice Nedvězská 2224/27, Praha 10 a 
odloučeného pracoviště MŠ na adrese Nučická 1914/42.

Mgr. Jana Šebestová, DiS.  

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

1



From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Tuesday, August 1, 2023 12:33 PM
To:
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <vit.majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy, Nedvězská 2224/27 Praha 10 a odloučeného pracoviště MŠ na 
adrese Nučická 1914/42.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

2



JARO
SERVIS

Praha dne 14.9.2023

Mgr. Jakub Ďurica
Úřad MČ Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10 - Vršovice

Nabídka prací na zahradě Mateřské školy Nedvězská 2224/27, Praha 10 - 
ošetření stromů

Dobrý den,
zasíláme Vám nabídku na poptané práce na zahradě Mateřské školy Nedvězská 2224/27 Praha 10.

V příloze lze najít náhled / tabulku návrhu ošetření pro jednotlivé stromy v MŠ Nedvězská včetně 
lokace jednotlivých stromů.

Jeden list je řazen podle č stromů, druhý list pak podle naléhavosti. Třetí list obsahuje textovou část, 
poznámky a vysvětlivky.
Naléhavost je 0 (okamžitě), 1 (po realizaci naléhavosti 0) a 2 (nepospíchá, po zrealizování naléhavosti 
1). Jednotlivé stupně naléhavosti jsou označené ještě barevně pro lepší orientaci. Pokud strom zásah 
nevyžaduje, nebyla mu naléhavost přidělena.

V případě nutnosti použití plošiny, je příslušný strom(řádek) ještě na konci zvýrazněn pro lepší 
orientaci. V případě objednávky bychom požádali tyto objednat najednou, a to kvůli logistice plošiny a 
návazných opatření jako například zábory. Zábory nabídka neobsahuje, počítáme s pomocí od MČ 
Praha 10!!!

Zároveň, v případě objednávky, děkujeme za objednávku celků/bloků a ne jednotlivých stromů, a to 
kvůli organizaci práce pro skupinu lidí a podpůrných činností, logistiky dopravy atd.

Jaro servis s.r.o.. Vlastina 889/23, 161 00 Praha 6. IČ: 28513924, DIČ: CZ28513924

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 147128



Tato nabídka obsahuje Arboristické ošetření stromů včetně protokolu o provedených pracích a 
aktuálních stavech stromů, plus protokolů k instalovaným vazbám a plánu jejich revizí. 
Zároveň obsahuje i úklid materiálu, jeho transport po zemi, nařezání na manipulovatelné kusy, a 
finální úklid.

Cena celkem: 427.467,- bez DPH

Arboristické ošetření stromů
Likvidace materiálu, pozemní práce a zajištění, finální úklid 
Kontejnery vč. Dopravy a nakládky a vykládky

212.250,- bez DPH
152.217,- bez DPH
63.000,- bez DPH

cena bez DPH s realizací předpokládanou do konce listopadu 2023

S pozdravem a přáním krásného dne

Mojmír Andrýs
JARO servis s.r.o. 

Jaro servis s.r.o.. Vlastina 889/23. 161 00 Praha 6. IČ: 28513924, DIČ: CZ28513924

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 147128



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TEXTOVÁ ČÁST
Toto vyjádření nenahrazuje dendrologický posudek. Stav jednotlivých stromů hodnocen pouze vizuálně ze země.
Skeny bází kmenů, kořenových systémů nebo tahové zkoušky nebyly prováděny.
Autor vyjádření je držitelem licence ČCA (Český Certivikovaný Arborista) pozemní pracovník a absolventem 
komplexního studia arboristiky

Tato nabídka nepočítá se zařizováním záborů pro vymezení bezpečného prostoru pro odhazování nařezaného materiálu a zapolohování plošiny. 
Neobsahuje odstranění navezených materiálů kolem zasypaných bází kmenů.

Tato nabídka obsahuje i závěrečnou zprávu o provedených činnostech a aktuálním stavu stromů po jejich ošetření 
Stejně tak jako protokol o instalovaných vaybách a jiných stabilizačních prostředcích včetně plánu jejich inspekcí

Vzhledem k tomu že stromy byly posuzovány pouze ze země, může se stát, že aktuální stav zjištěný až při fyzickém prolezení stromu 
bude vyžadovat instalaci stabilizačních prostředků, které z pohledu od země nebyly detekováteIné. V takovémto případě bude toto 
neprodleně oznámeno příslušné kontaktní osobě a odsouhlaseno.

Naléhavost: 0 Okamžitě, nesnese odkladů
1 V nejbližší době vegetačního klidu
2 Po dokončení naléhavosti 0 a 1

Speciální mechanizace - Plošina, ... (řádek označen tmavě barvou příslušné naléhavosti)

Fyziologické stáří-Vyjadřuje vývojové stadium hodnocené dřeviny
1. Mladý strom - ve fázi aklimatizace na dané stanoviště

TREEtment
Jan Srp

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice lz6 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



2. Aklimatizovaný mladý strom - ve fázi dynamického růstu - primární koruna (nutná péče)
3. Dospívající strom - dorůstající do velikosti dospělého stromu - intenzivní růst, začátek plodnosti, typická koruna
4. Dospělý strom - začíná se projevovat stagnace růstu (kulminace přírůstu)
5. Senescentní strom - projevuje se ústup koruny, příznaky chátrání až rozpad struktury (úhyn kosterních větví...)

Vitalita stromu
Charakterizuje strom z hlediska jeho fyziologické aktivity. Hodnotí se parametry na jeho životaschopnost - schopnost reagovat na vlivy prostředí a bránit se 
napadení patogenními organizmy. Hlavními hodnocenými parametry jsou: stav otištění, stupeň prosychání a defoliace koruny, malformace větevních struktur, 
vývoj sekundárních výhonů (výmladků) a schopnost regenerace (tvorba kalusového pletiva a reakčního dřeva).

1. Výborná až mírně snížená
2. Zřetelně snížená - stagnace růstu, prosychání koruny v periferních oblastech
3. Výrazně snížená - začíná ústup koruny, odumřelý vrchol koruny
4. Zbytková vitalita - větší část koruny odunřelá
5. Suchý strom

Zdravotní stav stromu
Charakterizuje stav jedince z hlediska jeho mechanického narušení či poškození. Sleduje především mechanické poškození, napadení škůdci, houbami, hmyzem, 
přítomnost defektního a poškozeného větvení. Zdravotní stav hodnotí všechna narušení stromu jako mechanického objektu bez ohledu na na jejich bezprostřední 
vliv na celkovou stabilitu jedince.

1. Výborný až dobrý
2. Zhoršený - mechanické narušení významného charakteru
3. Výrazně zhoršený - přítomnost poškození snižující dožití jedince
4. Silně narušený - souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižující dožití jedince
5. Rozpadající se/rozpadlý strom - akutní riziko rozpadu či rozpadlý strom

Stabilita
Stabilita stromu hodnotí úroveň ritika selhání stromu vývratem, zlomem kmene nebo odlomením významné části koruny. Odolnost proti vyvrácení je hodnocena 
na základě vizuálně patrných symptomů. Náplní hodnocení stability stromu je kvantifikace rozsahu zjištěných defektů, nikoliv předvídání okamžiku selhání.

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 8z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Do diagnostického pohledu stability stromu jsou zahrnuty parametry jako: přítomnost defektního větvení (tlakové větvení, poškozené kosterní větvení), symptomy 
infekce hlavních nosných částí, habituální defekty (významně zvýšené těžiště koruny, asymetrická koruna), výskyt přerostlých sekundárních výhonů, trhliny 
hlavních nosných částí stromu, nekompenzovaný náklon, symptomy infekce či mechanického poškození mechanicky významného kořenového prostoru.

1. Výborná až dobrá
2. Zhoršená - staticky významné defekty malého rozsahu bez akutního vlivu na stabilitu hlavních nosných částí
3. Výrazně zhoršená - přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu často vyžadující stabilizační zásah
4. Silně narušená - přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu či souběh defektů výrazně snižujících stabilitu jedince, vyžadující stabilizační zásař 

Havarijní strom - akutní riziko selhání bez možnosti řešení stabilizačním zásahem

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 3 z6 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 8z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň TREEtment

Jan Srp

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice

5z6
IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



1

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 8z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

MŠ NEDVĚZSKÁ 27

Č
. s

tro
m

u

Taxo 
n

>k- 
'CD
</) 

'CD

u
’Ebo
o 
'n
> 

LL

ra ■w
"ra
>

> ra +-*

c4-> O > ra
■u NI

CD

15
CD 
+-» <S)

E m
r4
> 
E

■o o> -Q 
O

E
CD

>(/)
r

E
> c
□ k
O
L. ><U 
E o
a.

Stav

5 x: ra in 
'mN 
4-> 
o c +->3 
Z

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

1
Bříza
bělo 
korá

3 2 2 2 101 10 7
Kodominant 
y, suché 
větve

0
Zdravotní řez, 
Lokální redukce

4 800 Kč 3 375 Kč

2

Boro 
vice 
vejm 
utov 
ka

2 2 2 3 101 12 7

Zaschlý 
terminál, 
sekundární 
výhon

0

Zdravotní řez, 
Lokální redukce ke 
snížení náporové 
plochy sekundárního 
terminálu. V tomto 
případě navrhuji 
raději zvážit 
odstranění a výměny 
stromu z důvodů 
nutnosti pravidelné 
péče a stabilizaci 
sekundárního 
terminálu.

4 800 Kč 4 500 Kč

11
Lípa 
srdci 
tá

2 1 2 2 160 14 12

Tlakové 
větvení, 
Stará 
dynamická 
vazba 
(pravděpod 
obně 
napnutá)

0

Zdravotní řez, 
Lokální redukce 
tlakového větvení, 
výměna dynamické 
vazby DYN 4t. (V 
případě nutnosti 
přeinstalovat na 
vazbu statickou - 
navýšení o 11.550,- 
Kč)

19 425 Kč 6 750 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice lz9 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo 
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

12

Lípa 
velk 
olist 
á

2 1 2 3 170 13 12

Tlakové 
větvení, v 
Minulosti 
pravděpodo 
bně 
sesazován, 
Trhlina ve 
větvení cca 
2m nad 
zemí, dutina

0

Zdravotní řez a 
stabilizace 
sekundárníc koruny. 
Vzhledem k 
náročnosti údržby 
sesazovacích řezů v 
budoucnosti - 
Doporučuji raději

10 800 Kč 13 500 Kč

pokácet a vysadit
nový

19
Smrk 
pichl 
avý

3 1 2 2 75 13 4

Překopané 
kořeny 
během 
stavby 
chodníku, 
velká rána 
na bázi 
kmene

0
Pokácet, vysadit jiný 
strom

6 000 Kč 5 625 Kč

22
Smrk 
ztepi 
iý

2 2 2 3 100 16 9

Trhlina v 
oblasti 
kořenového 
balu a 
kotevních 
kořenů

0
Pokácet, vasadit jiný 
strom

8 400 Kč 11 250 Kč

3
Lípa 
velko 
listá

2 1 2 2 92 11 8

Tlakové 
větvení, 
Kodominant 

y

1

Zdravotní řez, Lokální 
redukce Tlakového 
větvení a 
kodominantů, 
podpora jednoho 
hlavního terminálu

6 000 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 2 z9 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

E
r-<
> 
E u 

■oo> -Q 
O

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

4
Lípa 
velko 
listá

2 1 2 2 162 14 13

Tlakové 
větvení, 
Kodominant 

y

1

Zdravotní řez, Lokální 
redukce Tlakového 
větvení a 
kodominantů, 
podpora jednoho 
hlavního terminálu

10 800 Kč 8 438 Kč

7
Bříza 
užite 
čná

1 2 1 1

Mladá 
výsadba, 
nevhodná 
závlahová 
trubka, staré 
kotvení

1

Výchovný řez, 
odstranit starou 
závlahovou trubku i 
staré kotvení, 
vytvořit novou 
závlahovou mísu

1 200 Kč 2 250 Kč

9 Vrba 2 1 2 2 139 13 9

Nevhodný a 
neperspekti 
vní na svém 
místě, příliš 
blízko u 
budovy 
školky, v 
minulosti 
sesazován, 
Tlakové 
větvení, 
suché větve

1
Odstranit, ponechat 
strom č. 8

7 200 Kč 7 875 Kč

13

Prun
US
Mah 
oleb 
ka

2 1 2 2 145 8 9 Náklon 1
Zdravotní řez, 
Obvodová redukce

6 000 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 3 z9 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

15
Třese 
ň

3 1 2 2 145 9 11
Tlakové 
větvení

1

Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového 
větvení, instalace 
dynamické vazby 
DYN 2t

12 975 Kč 5 625 Kč

16

Ořeš 
ák 
králo 
vský

2 1 2 3 95 10 5

Škrtící 
kořeny - 
nedostatek 
prokořenitel 
něho 
prostoru

1 Pokácet 7 200 Kč 6 750 Kč

17
Saku
ra

Mladá 
výsadba, 
staré 
kotvení

1
Výchovný řez, 
odstranit staré 
kotvení

600 Kč 338 Kč

18
Saku
ra

Mladá 
výsadba, 
staré 
kotvení

1
Výchovný řez, 
odstranit staré 
kotvení

600 Kč 338 Kč

20
Lípa 
srdči 
tá

1 1 2 2

Mladá 
výsadba, 
staré 
kotvení

1

Výchovný řez, nátěr 
proti korní spále 
Arboflex, Odstranit 
staré kotvení

1 080 Kč 338 Kč

21
Bříza 
užite 
čné

1 1 1 1

Mladá 
výsadby, 
staré 
kotvení

1
Výchovný řez, 
odstarnit staré 
kotvení

1 080 Kč 338 Kč

26

Vřest 
ovec 
zápa 
dní

1 2 2 1
Mladá 
výsadba

1

Výchovný řez, nátěr 
proti korní spále 
Arboflex, Odstranit 
staré kotvení

1 080 Kč 338 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 4z9 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo 
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

27
Javor 
baby 
ka

1 1 1 1
Mladá 
výsadba

1
Výchovný řez, 
odstarnit staré 
kotvení

960 Kč 338 Kč

28
Smrk 
pichl 
avý

3 1 2 2 150 14 7

V minulosti 
sesazen a 
vyvětvován, 
dochází k 
nárůstu 
sekundárníc 
h výhonů 
kolem 
starých ran, 
koliduje s 
budovou 
školky, 
nevhodné a 
neperspekti 
vní místo, 
velké nároky 
na údržbu 
do 
budoucny

1
Pokácet a vysadit 
jiný

9 600 Kč 11 250 Kč

29
Lípa 
velko 
listá

2 1 2 2 130 13 12
Tlakové 
větvení 
(vícero)

1

Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového 
větvení, podpořit 
jeden průběžný 
terminál

9 600 Kč 7 875 Kč

33
Bříza 
bělo 
korá

3 2 2 2 110 13 8
Suché větve, 
kodominant 
ní větvení

1

Zdravotní řez, Lokální 
redukce 
kodominantu - 
Plošina

14 250 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 5z9 IČ:616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo 
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

5
Lípa 
srdči 
tá

2 1 1 1 134 13 8

Kodominatn 
í větvení v 
horní 
polovině 
koruny, 
nízký 
podchozí 
profil

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominatu, 
úprava podchozího 
profilu

7 200 Kč 5 063 Kč

6

Ořeš 
ák 
králo 
vský

2 1 1 1 99 13 9

Přetížená 
větev, 
kodominatní 
větvení, 
nízký 
podchozí 
profil

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominatu, 
úprava podchozího 
profilu

7 200 Kč 5 063 Kč

8

Doug 
laska 
Tisoli 
stá

2 1 1 1

Mladý 
strom, 
ponechat na 
místě místo 
stromu č 9, 
nízký 
podchozí 
profil

2

Zdravotní řez, začít s 
postupným 
vyzvedáváním 
podchozího profilu

3 600 Kč 2 250 Kč

10
Třese 
ň

3 1 2 2 130 12 10

Tlakové 
větvení, 
rány po 
předchozích 
řezech

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového 
větvení. V případě 
nutnosti instalace 
vazby - navýšení 
o7.000,-Kč.

10 800 Kč 6 750 Kč

14
Bříza 
bělo

2 1 2 1 155 13 8
Kodominant 
ní větvení

2
Zdravotní řez, Lokální 
redukce

5 400 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 6z9 IČ:616 89 882, DIČ: 7506050607



JanSrp 
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo 
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

23
Smrk 
pichl 
avý

2 1 2 2 105 13 8

Nízký 
podchozí 
profil, 
zasypaná 
báze kmene

2

Zdravotní řez, lokální 
redukce větví 
kolidujících 
budovou, údržba 
podchodného profilu

6 000 Kč 3 375 Kč

24
Smrk 
pichl 
avý

2 1 2 2 105 14 8
Nízký 
podchozí 
profil

2

Zdravotní řez, lokální 
redukce větví 
kolidujících 
budovou, údržba 
podchodného profilu

6 000 Kč 3 375 Kč

25
Lípa 
velko 
listá

2 1 1 2 95 13 8

Tlakové 
větvení, 
zasypaná 
báze kmene

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového 
větvení, odstranit 
hmotu kolem báze 
kmene

7 200 Kč 5 625 Kč

30
Mag 
nolia

Keře, Kolize 
s budovou 
školky

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce částí 
kolidujících s 
budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

31
Mag 
nolia

Keře, Kolize 
s budovou 
školky

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce částí 
kolidujících s 
budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

32
Mag 
nolia

Keře, Kolize 
s budovou 
školky

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce částí 
kolidujících s 
budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 7z9 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

Odvo
z na
depo
nii
MČ
Prah
a 10/
kont
ejner
y 10
m3 /
dle
skuté
čnost
i 15

4 200 Kč 63 000 Kč

CELKEM 212 250 Kč 152 217 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 8z9 IČ: 616 89 882, DIČ; 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxo 
n

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

Souč 
ástí 
této 
ceno 
vé 
nabí 
dky 
je 
"text 
ová 
část" 
v 
další 
m 
listu

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 9z9 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607





Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

MŠ NEDVĚZSKÁ 27

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, pozemní 
práce finální úklid

1
Bříza 
bělokorá

3 2 2 2 101 10 7 Kodominanty, suché větve 0 Zdravotní řez, Lokální redukce 4 800 Kč 3 375 Kč

2
Borovice 
vejmutovka

2 2 2 3 101 12 7
Zaschlý terminál, 
sekundární výhon

0

Zdravotní řez, Lokální redukce 
ke snížení náporové plochy 
sekundárního terminálu. V 
tomto případě navrhuji raději 
zvážit odstranění a výměny

4 800 Kč 4 500 Kč

stromu z důvodů nutnosti
pravidelné péče a stabilizaci

3
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 92 11 8
Tlakové větvení,
Kodominanty

1

Zdravotní řez, Lokální redukce 
Tlakového větvení a 
kodominantů, podpora jednoho 
hlavního terminálu

6 000 Kč 3 375 Kč

4
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 162 14 13
Tlakové větvení,
Kodominanty

1

Zdravotní řez, Lokální redukce 
Tlakového větvení a 
kodominantů, podpora jednoho 
hlavního terminálu

10 800 Kč 8 438 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice lz7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, pozemní 
práce finální úklid

5 Lípa srdčitá 2 1 1 1 134 13 8
Kodominatní větvení v 
horní polovině koruny, 
nízký podchozí profil

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominatu, úprava podchozího 
profilu

7 200 Kč 5 063 Kč

6
Ořešák 
královský

2 1 1 1 99 13 9
Přetížená větev, 
kodominatní větvení, nízký 
podchozí profil

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominatu, úprava podchozího 
profilu

7 200 Kč 5 063 Kč

7
Bříza 
užitečná

1 2 1 1
Mladá výsadba, nevhodná 
závlahová trubka, staré 
kotvení

1
Výchovný řez, odstranit starou 
závlahovou trubku i staré 
kotvení, vytvořit novou

1 200 Kč 2 250 Kč

8
Douglaska
Tisolistá

2 1 1 1
Mladý strom, ponechat na 
místě místo stromu č 9, 
nízký podchozí profil

2
Zdravotní řez, začít s postupným 
vyzvedáváním podchozího 
profilu

3 600 Kč 2 250 Kč

9 Vrba 2 1 2 2 139 13 9

Nevhodný a neperspektivní 
na svém místě, příliš blízko 
u budovy školky, v 
minulosti sesazován, 
Tlakové větvení, suché 
větve

1 Odstranit, ponechat strom č. 8 7 200 Kč 7 875 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 2z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

E 
m 
vH
> 
E w

T3 
O> 

JQ 
O

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, pozemní 
práce finální úklid

10 Třešeň 3 1 2 2 130 12 10
Tlakové větvení, rány po 
předchozích řezech

2

Zdravotní řez, Lokální redukce 
tlakového větvení. V případě 
nutnosti instalace vazby - 
navýšení o 7500,-Kč.

10 800 Kč 6 750 Kč

11 Lípa srdčitá 2 1 2 2 160 14 12
Tlakové větvení, Stará 
dynamická vazba 
(pravděpodobně napnutá)

0

Zdravotní řez, Lokální redukce 
tlakového větvení, výměna 
dynamické vazby DYN 4t. (V 
případě nutnosti přeinstalovat 
na vazbu statickou - navýšení o

19 425 Kč 6 750 Kč

12
Lípa 
velkolistá

2 1 2 3 170 13 12

Tlakové větvení, v 
Minulosti pravděpodobně 
sesazován, Trhlina ve 
větvení cca 2m nad zemí, 
dutina

0

Zdravotní řez a stabilizace 
sekundárníc koruny. Vzhledem 
k náročnosti údržby 
sesazovacích řezů v 
budoucnosti - Doporučuji raději

10 800 Kč 13 500 Kč

pokácet a vvsadit nový

13
Prunus 
Maholebka

2 1 2 2 145 8 9 Náklon 1
Zdravotní řez, Obvodová 
redukce

6 000 Kč 3 375 Kč

14
Bříza 
bělokorá

2 1 2 1 155 13 8 Kodominantní větvení 2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantního větvení

5 400 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 3z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, pozemní 
práce finální úklid

15 Třešeň 3 1 2 2 145 9 11 Tlakové větvení 1
Zdravotní řez, Lokální redukce 
tlakového větvení, instalace 
dynamické vazby DYN 2t

12 975 Kč 5 625 Kč

16
Ořešák 
královský

2 1 2 3 95 10 5
Škrtící kořeny - nedostatek 
prokořenitelného prostoru

1 Pokácet 7 200 Kč 6 750 Kč

17 Sakura
Mladá výsadba, staré 
kotvení

1
Výchovný řez, odstranit staré 
kotvení

600 Kč 338 Kč

18 Sakura Mladá výsadba, staré 
kotvení

1
Výchovný řez, odstranit staré 
kotvení

600 Kč 338 Kč

19
Smrk 
pichlavý

3 1 2 2 75 13 4
Překopané kořeny během 
stavby chodníku, velká 
rána na bázi kmene

0 Pokácet, vysadit jiný strom 6 000 Kč 5 625 Kč

20 Lípa srdčitá 1 1 2 2 Mladá výsadba, staré 
kotvení

1
Výchovný řez, nátěr proti korní 
spále Arboflex, Odstranit staré

1 080 Kč 338 Kč

21
Bříza 
užitečné

1 1 1 1
Mladá výsadby, staré 
kotvení

1
Výchovný řez, odstarnit staré 
kotvení

1 080 Kč 338 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 4z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, pozemní 
práce finální úklid

22 Smrk ztepilý 2 2 2 3 100 16 9
Trhlina v oblasti 
kořenového balu a 
kotevních kořenů

0 Pokácet, vasadit jiný strom 8 400 Kč 11 250 Kč

23
Smrk 
pichlavý

2 1 2 2 105 13 8
Nízký podchozí profil, 
zasypaná báze kmene

2
Zdravotní řez, lokální redukce 
větví kolidujících budovou, 
údržba podchodného profilu

6 000 Kč 3 375 Kč

24
Smrk 
pichlavý

2 1 2 2 105 14 8 Nízký podchozí profil 2
Zdravotní řez, lokální redukce 
větví kolidujících budovou, 
údržba podchodného profilu

6 000 Kč 3 375 Kč

25
Lípa 
velkolistá

2 1 1 2 95 13 8
Tlakové větvení, zasypaná 
báze kmene

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
tlakového větvení, odstranit 
hmotu kolem báze kmene

7 200 Kč 5 625 Kč

26
Vřestovec 
západní

1 2 2 1 Mladá výsadba 1
Výchovný řez, nátěr proti korní 
spále Arboflex, Odstranit staré

1 080 Kč 338 Kč

27 Javor babyka 1 1 1 1 Mladá výsadba 1
Výchovný řez, odstarnit staré 
kotvení

960 Kč 338 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 5z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, pozemní 
práce finální úklid

28
Smrk 
pichlavý

3 1 2 2 150 14 7

V minulosti sesazen a 
vyvětvován, dochází k 
nárůstu sekundárních 
výhonů kolem starých ran, 
koliduje s budovou školky, 
nevhodné a neperspektivní 
místo, velké nároky na 
údržbu do budoucny

1 Pokácet a vysadit jiný 9 600 Kč 11250 Kč

29
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 130 13 12 Tlakové větvení (vícero) 1
Zdravotní řez, Lokální redukce 
tlakového větvení, podpořit 
jeden průběžný terminál

9 600 Kč 7 875 Kč

30 Magnolia Keře, Kolize s budovou 
školky

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
částí kolidujících s budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

31 Magnolia Keře, Kolize s budovou 
školky

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
částí kolidujících s budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

32 Magnolia Keře, Kolize s budovou 
školky

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
částí kolidujících s budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 6z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za likvidaci 
materiálu, pozemní 
práce finální úklid

33
Bříza 
bělokorá

3 2 2 2 110 13 8
Suché větve, kodominantní 
větvení

1
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantů - Plošina

Odvoz na deponii MČ Praha 10/ kontejnery 10 m3 / dle skutečnosti 15 4 200 Kč 63 000 Kč

CELKEM 212 250 Kč 152 217 Kč

Součástí této cenové nabídky je "textová část" v dalším listu 427 467 Kč |

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 7z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607





ĎuricaJakubyJVIgnJÚMČ^PrahaJO)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: čtvrtek 12. října 2023 14:33
Komu:
Kopie: 
Předmět:

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10); Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) 
RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Přílohy: stromy Nedvězská.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

andrys@jaroservis.cz

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 12.10. 2023 14:47

Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku k akceptaci,
práce budou prováděny dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se 
obrátíme na statní správu, jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: iakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: 
Sent: Thursday, September 14, 2023 11:32 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobrý den,
V příloze zasílám nabídku na ošetření stromu a zeleně v zahradě Mateřské školky Nedvězská. Ceny jsou kalkulovány 
arboretistou a to včetně odhadu počtu kontejnerů. Počet jsme o 1/3 snížili, podle pokynu k zanechání části na místě. 
Stejně tak počítáme s uložením dalších v deponii MČ Praha 10. Rozsah prací na stromě a kolem je opět řešen 
odborníkem a zašlu podrobnější rozklad prováděných prací. Samozřejmě, že je jen otázkou kdo jaké činnosti zařadí 
do které kolonky.

S pozdravem a krásny den přeji

Mojmír Andrýs

1



Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Thursday, August 3, 2023 2:18 PM
To
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobrý den, pro účel nabídky zasílám telefonický kontakt na školku Nedvězská ulice Nedvězská 2224/27, Praha 10 a 
odloučeného pracoviště MŠ na adrese Nučická 1914/42.

Mgr. Jana Šebestová, DiS. 

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Tuesday, August 1, 2023 12:33 PM
To:
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <vit.majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy, Nedvězská 2224/27 Praha 10 a odloučeného pracoviště MŠ na 
adrese Nučická 1914/42.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

2



+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz 
www.prahalO.cz

3





Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0052
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: JARO servis s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Vlastina 889/23

16100 Praha
IČO: 00063941 IČO: 28513924
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ28513924
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahal O.cz
Tel.:

Termín plnění: 01.04,2024
Datum vystavení: 16.10.2023

Objednáváme u Vás:

Kompletní ošetření 33 stromů na zahradě Mateřské školy Nedvězská 2224/27, Praha 10
Kompletní ošetření 33 stromů na zahradě Mateřské školy Nedvězská 2224/27, Praha 10 a to v rozsahu přílohy zaslané CN zpracované dle 
vyjádření odborné osoby. Práce zahrnují zdravotní řezy, lokální redukce tlakového větvení a kodominantů, podpory hlavních terminálů, 
výchovné řezy, kácení se souhlasem orgánu státní správy, likvidaci materiálu, pozemní práce, finální úklid, štěpkování části materiálu na 
místě, odvoz zbylé části štěpky kontejnery, doprava kontejnerů včetně a nakládky a vykládky.

Celková cena objednávky s DPH 517 235,07 Kč

Z toho DPH 89 768,07 Kč

Celková cena bez DPH 427 467,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





^ncaJaku^M^r^Ú^Č Praha^^

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: pátek 13. října 2023 13:17
Komu:
Kopie: Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Přílohy: obj stromy nučická.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

'andrys@jaroservis.cz'

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 13.10. 2023 13:41

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku u MŠ Nučická, prosím o její písemnou akceptaci, práce budou prováděny 
dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se obrátíme na statní správu, 
jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From:
Sent: Wednesday, September 13, 2023 10:40 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Importance: High

Dobrý den,
V příloze zasílám upravenou nabídku podle pokynu. A také zasilam ve formátu xls.
S pozdravem

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Duríca@prahalO.cz>
Sent: Monday, September 11, 2023 2:52 PM
To:

1



Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Ještě jednou dobrý den,

po konzultaci s vedoucím odboru prosím o úpravu nabídky tak, že v části Cena za likvidaci materiálu, pozemní práce 
finální úklid bude obsahovat štěpkování odpadu(ořezu) na místě plnění s tím, že část štěpky bude použita pod zeleň 
na místě a část by byla převezena do deponie MČ Prahy 10 tj. ulice U Plynárny (u křižovatky s Chodovskou).

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From
Sent: Saturday, September 9, 2023 12:29 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Importance: High

Dobrý den,
V příloze zasílám kompletní nabídku na ošetření stromu v MŠ Nučická 42 podle Vaší poptávky. Jsem připraven na 
případné konzultace a upřesnění dle Vaší potřeby. Množství kontejnerů bude fakturováno podle skutečnosti. 
Krásná den přeji

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Tuesday, August 1, 2023 12:34 PM
To
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy, Nedvězská 2224/27 Praha 10 a odloučeného pracoviště MŠ na 
adrese Nučická 1914/42.

2



Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz 
www.prahalO.cz

3





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0054
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: JARO servis s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Vlastina 889/23

16100 Praha
IČO: 00063941 IČO: 28513924
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ28513924
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Durica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 15.04.2024
Datum vystavení: 13.10.2023

Objednáváme u Vás:

Kompletní ošetření 44 stromů na zahradě Mateřské školy Nučická, Nučická 1914/42 Praha 10.
Kompletní ošetření 44 stromů na zahradě Mateřské školy Nučická, Nučická /42, Praha 10 a to v rozsahu přílohy zaslané CN zpracované dle 
vyjádření odborné osoby. Práce zahrnují zdravotní řezy, lokální redukce tlakového větvení a kodominantů, podpory hlavních terminálů, 
výchovné řezy, kácení se souhlasem orgánu státní správy, likvidaci materiálu, pozemní práce, finální úklid, štěpkování části materiálu na 
místě, odvoz zbylé části štěpky kontejnery, doprava kontejnerů včetně a nakládky a vykládky, vyhotovení protokolu o 
provedených pracech a aktuálním stavu stromů, vyhotovení protokolů k instalovaným vazbám a plány jejich revizí.

Celková cena objednávky s DPH 713 476,50 Kč

Z toho DPH 123 826,50 Kč

Celková cena bez DPH 589 650,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ. bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, azákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plněni z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





ĎuricaJakub.JMcjMÚMC^Prah^O)

Od:
Odesláno: pátek 13. října 2023 13:04
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobry den,
Dekuji a akceptuji.

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Thursday, October 12, 2023 2:33 PM
To: 
Cc: Fojtů Kateřina Be. (ÚMČ Praha 10) <Katerina.Fojtu@prahalO.cz>; MajtnerVít (ÚMČ Praha 10) 
<Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku k akceptaci, 
práce budou prováděny dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se 
obrátíme na statní správu, jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: iakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From:
Sent: Thursday, September 14, 2023 11:32 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobrý den,
V příloze zasílám nabídku na ošetření stromu a zeleně v zahradě Mateřské školky Nedvězská. Ceny jsou kalkulovány 
arboretistou a to včetně odhadu počtu kontejnerů. Počet jsme o 1/3 snížili, podle pokynu k zanechání části na místě.

1



Stejně tak počítáme s uložením dalších v deponii MČ Praha 10. Rozsah prací na stromě a kolem je opět řešen 
odborníkem a zašlu podrobnější rozklad prováděných prací. Samozřejmě, že je jen otázkou kdo jaké činnosti zařadí 
do které kolonky.

S pozdravem a krásny den přeji

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Duríca@prahalO.cz>
Sent: Thursday, August 3, 2023 2:18 PM
To:
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobrý den, pro účel nabídky zasílám telefonický kontakt na školku Nedvězská ulice Nedvězská 2224/27, Praha 10 a 
odloučeného pracoviště MŠ na adrese Nučická 1914/42.

Mgr. Jana Šebestová, DiS. 

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Sent: Tuesday, August 1, 2023 12:33 PM
To: 
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <vit.majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy, Nedvězská 2224/27 Praha 10 a odloučeného pracoviště MŠ na 
adrese Nučická 1914/42.

Děkuji

S pozdravem

2



Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.duricafgprahalO.cz 
www.prahalO.cz

3





ĎuricaJakub MgMÚ^K P^ha^^

Od:
Odesláno: úterý 17. října 2023 8:02
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobry den,
Moc dekuji a akceptuji.

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Friday, October 13, 2023 1:17 PM
To:
Cc: Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) <Katerina.Fojtu@prahal0.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku u MŠ Nučická, prosím o její písemnou akceptaci, práce budou prováděny 
dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se obrátíme na statní správu, 
jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel:+420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From:
Sent: Wednesday, September 13, 2023 10:40 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Importance: High

Dobrý den,
V příloze zasílám upravenou nabídku podle pokynu. A také zasilam ve formátu xls.
S pozdravem

Mojmír Andrýs
1



Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Monday, September 11, 2023 2:52 PM
To: 
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Ještě jednou dobrý den,

po konzultaci s vedoucím odboru prosím o úpravu nabídky tak, že v části Cena za likvidaci materiálu, pozemní práce 
finální úklid bude obsahovat štěpkování odpadu(ořezu) na místě plnění s tím, že část štěpky bude použita pod zeleň 
na místě a část by byla převezena do deponie MČ Prahy 10 tj. ulice U Plynárny (u křižovatky s Chodovskou).

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: iakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From:
Sent: Saturday, September 9, 2023 12:29 PM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická
Importance: High

Dobrý den,
V příloze zasílám kompletní nabídku na ošetření stromu v MŠ Nučická 42 podle Vaší poptávky. Jsem připraven na 
případné konzultace a upřesnění dle Vaší potřeby. Množství kontejnerů bude fakturováno podle skutečnosti. 
Krásná den přeji

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Tuesday, August 1, 2023 12:34 PM
To: 

2



Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně MŠ Nedvězská/Nučická

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy, Nedvězská 2224/27 Praha 10 a odloučeného pracoviště MŠ na 
adrese Nučická 1914/42.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel:+420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

3





ĎuncaJakubJVIgin(ÚMČPraha10)

Od:
Odesláno: pondělí 13. listopadu 2023 19:42
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10); E-podatelna (ÚMČ Praha 10)
Předmět: MS Nedvezská 27
Přílohy: Nedvězská pr fakt osetr str 1 cast.pdf; Nedvězská stromy pece Report 1 cast.pdf; 

232138 P10 MS nedvezská 27 udr zelen 10 cast 1.pdf

Dobrý den,
Dovoluji si zaslat fakturaci za hotovou práci na MS Nedvězská 27, Praha 10, dle přílohy. 
S pozdravem

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

1





Daňový doklad /FAKTURA číslo:
★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

232138

Datum vystaveni: 13.11.2023
č. smi

DODAVATEL: Jaro Servis s.r.o.
Vlastina 889/23
Praha 6
160 00

Zapsána v OR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 147128
IČ : 28513924
DIČ : CZ 28513924
Peněžní ústav: Fio banka, Praha
Účet : 2101711273/2010
Tel : Datum splatnosti : 04.12.2023
Fax : Forma úhrady : přev.příkaz

Datum uskutečnění zdanit, plnění: 13.11.2023

Odběratel:

Městská část Praha 10
púv: Vršovická 1429/68,Praha 10
nově: Vinohradská 3218/169

Praha 10 101 38
IČ: 00063941 DIČ: CZ 00063941
Účet:

Předmět plnění DPH
[%]

Množství
[Mj]

Cena 
[Kč/Mj]

Cena bez DPH
[Kč]

Na zaklade objednávky 01/81/2023/0052 fakturujeme 
doplění vazeb stromů dle cenové nabídky na pozemku: 
MŠ Nedvězská 2224/27, Praha 10

dle přílohy provedené práce 21 1,00 270717,00 270717,00

Cena bez ĎPH celkem : 
ĎPH 15% celkem-základ 
OPH 21% celkem-základ : 
Faktura celkem :

270717,00

56 850,57
327 567,57

V případě opožděné úhrady faktury Vám bude účtován úrok za každý den prodlení
ve výši 0,05% fakturované částky (pokud není uvedeno ve smlouvě jinak).

Počet listú: Razítko a podpis

tÄRi
V

160 0  

E-mail:

r.o.
zyně 

(4)
rvis.cz





MŠ NEDVĚZSKÁ 27

Č
. s

tr
om

u

Taxon
Fy

zi
ol

og
ic

ké
 s

tá
ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 zá
sa

hu

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

1
Bříza 
bělokorá

3 2 2 2 101 10 7 Kodominanty, suché větve 0 Zdravotní řez, Lokální redukce 4 800 Kč 3 375 Kč

3
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 92 11 8
Tlakové větvení,
Kodominanty

1
Zdravotní řez, Lokální redukce Tlakového 
větvení a kodominantů, podpora jednoho 
hlavního terminálu

6 000 Kč 3 375 Kč

4
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 162 14 13
Tlakové větvení,
Kodominanty

1
Zdravotní řez, Lokální redukce Tlakového 
větvení a kodominantů, podpora jednoho 
hlavního terminálu

10 800 Kč 8 438 Kč

5 Lípa srdčitá 2 1 1 1 134 13 8
Kodominatní větvení v horní 
polovině koruny, nízký 
podchozí profil

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominatu, úprava podchozího profilu

7 200 Kč 5 063 Kč

6
Ořešák 
královský

2 1 1 1 99 13 9
Přetížená větev, kodominatní 
větvení, nízký podchozí profil

2
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominatu, úprava podchozího profilu

7 200 Kč 5 063 Kč

7
Bříza 
užitečná

1 2 1 1
Mladá výsadba, nevhodná 
závlahová trubka, staré 
kotvení

1
Výchovný řez, odstranit starou 
závlahovou trubku i staré kotvení, 
vytvořit novou závlahovou mísu

1 200 Kč 2 250 Kč

8
Douglaska
Tisolistá

2 1 1 1
Mladý strom, ponechat na 
místě místo stromu č 9, nízký 
podchozí profil

2
Zdravotní řez, začít s postupným 
vyzvedáváním podchozího profilu

3 600 Kč 2 250 Kč

10 Třešeň 3 1 2 2 130 12 10
Tlakové větvení, rány po 
předchozích řezech

2
Zdravotní řez, Lokální redukce tlakového 
větvení. V případě nutnosti instalace 
vazby - navýšení o 7500,-Kč.

10 800 Kč 6 750 Kč



Č
. s

tr
om

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

11 Lípa srdčitá 2 1 2 2 160 14 12
Tlakové větvení, Stará 
dynamická vazba 
(pravděpodobně napnutá)

0

Zdravotní řez, Lokální redukce tlakového 
větvení, výměna dynamické vazby DYN 
4t. (V případě nutnosti přeinstalovat na 
vazbu statickou - navýšení o 11.550,-Kč)

19 425 Kč 6 750 Kč

13
Prunus 
Maholebka

2 1 2 2 145 8 9 Náklon 1 Zdravotní řez, Obvodová redukce 6 000 Kč 3 375 Kč

14
Bříza 
bělokorá

2 1 2 1 155 13 8 Kodominantní větvení 2
Zdravotní řez. Lokální redukce 
kodominantního větvení

5 400 Kč 3 375 Kč

15 Třešeň 3 1 2 2 145 9 11 Tlakové větvení 1
Zdravotní řez, Lokální redukce tlakového 
větvení, instalace dynamické vazby DYN 
2t

12 975 Kč 5 625 Kč

17 Sakura Mladá výsadba, staré kotvení 1 Výchovný řez, odstranit staré kotvení 600 Kč 338 Kč

18 Sakura Mladá výsadba, staré kotvení 1 Výchovný řez, odstranit staré kotvení 600 Kč 338 Kč

20 Lípa srdčitá 1 1 2 2 Mladá výsadba, staré kotvení 1
Výchovný řez, nátěr proti korní spále 
Arboflex, Odstranit staré kotvení

1080 Kč 338 Kč

21
Bříza 
užitečné

1 1 1 1 Mladá výsadby, staré kotvení 1 Výchovný řez, odstarnit staré kotvení 1 080 Kč 338 Kč

23
Smrk 
pichlavý 2 1 2 2 105 13 8

Nízký podchozí profil, 
zasypaná báze kmene

2
Zdravotní řez, lokální redukce větví 
kolidujících budovou, údržba 
podchodného profilu

6 000 Kč 3 375 Kč

24
Smrk 
pichlavý

2 1 2 2 105 14 8 Nízký podchozí profil 2
Zdravotní řez, lokální redukce větví 
kolidujících budovou, údržba 
podchodného profilu

6 000 Kč 3 375 Kč



160 0
I 1)

E-mail: a z 270 717 Kč~]

Č
. s

tr
om

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 c

m
 v

 l,
3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

25
Lípa 
velkolistá

2 1 1 2 95 13 8
Tlakové větvení, zasypaná 
báze kmene

2
Zdravotní řez, Lokální redukce tlakového 
větvení, odstranit hmotu kolem báze 
kmene

7 200 Kč 5 625 Kč

26
Vřestovec 
západní

1 2 2 1 Mladá výsadba 1
Výchovný řez, nátěr proti korní spále 
Arboflex, Odstranit staré kotvení

1 080 Kč 338 Kč

27 Javor babyka 1 1 1 1 Mladá výsadba 1 Výchovný řez, odstarnit staré kotvení 960 Kč 338 Kč

29
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 130 13 12 Tlakové větvení (vícero) 1
Zdravotní řez, Lokální redukce tlakového 
větvení, podpořit jeden průběžný 
terminál

9 600 Kč 7 875 Kč

30 Magnolia Keře, Kolize s budovou školky 2
Zdravotní řez, Lokální redukce částí 
kolidujících s budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

31 Magnolia Keře, Kolize s budovou školky 2
Zdravotní řez, Lokální redukce částí 
kolidujících s budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

32 Magnolia Keře, Kolize s budovou školky 2
Zdravotní řez, Lokální redukce částí 
kolidujících s budovou

4 800 Kč 3 375 Kč

33
Bříza 
bělokorá

3 2 2 2 110 13 8
Suché větve, kodominantní 
větvení

1
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantů - Plošina

Odvoz na deponii kontejnery 10 m3 / dle skutečnosti 5 4 200 Kč 21 000 Kč

JAR CELKEM
V

158 250 Kč 91 467 Kč



Č. stromu

Taxon

Fyziologické stáří

Vitalita

Zdravotní stav

Stabilita

Obvod cm v 1,3m

Výška m

Průměr koruny m

Stav

Nutnost zásahu

Zásah
C

ena 
za strom

C
ena za 

likvidaci 
m

ateriálu, 
pozem

ní 
práce finálni 

úklid



MŠ NEDVĚZSKÁ - Příloha ke zprávě - Plán péče

Č
. s

tro
m

u

Taxon
Fy

zi
ol

og
ic

ké
 s

tá
ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m
Pr

ům
ěr

 k
or

un
y 

m

Stav před zásahem Provedený zásah/aktuální stav Příští zásah
Časový 

interval 
(roky)

1
Bříza 
bělokorá

3 2 2 2 101 10 7 Kodominanty, suché větve
Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci

3

2
Borovice 
vejmutovka

2 2 2 3 101 12 7
Zaschlý terminál, 
sekundární výhon

navrženo k odstranění - zatím 
neprovedeno

Náhradní výsadba

3
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 92 11 8
Tlakové větvení,
Kodominanty

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce Tlakového větvení a 
kodominantů, podpora jednoho

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci

3

4
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 162 14 13
Tlakové větvení,
Kodominanty

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce Tlakového větvení a 
kodominantů, podpora jednoho

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci, 
Symetrizace koruny

3

5 Lípa srdčitá 2 1 1 1 134 13 8
Kodominatní větvení v 
horní polovině koruny, 
nízký podchozí profil

Proveen Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominatů - Vzhledem k 
objemu odebraného asymilačního 
aparátu byla úprava podchozího 
profilu odložena na příští zásah

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po redukcích, úprava 
podchozího profilu

3

6
Ořešák 
královský

2 1 1 1 99 13 9
Přetížená větev, 
kodominatní větvení, nízký 
podchozí profil

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominatu, úprava 
podchozího profilu

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci, 
Symetrizace koruny

3

7 Bříza užitečná 1 2 1 1
Mladá výsadba, nevhodná 
závlahová trubka, staré 
kotvení

Zaschlý terminál
Proveden Výchovný řez, odstraněna 
stará závlahová trubka i staré kotvení, 
vytvořena novoá závlahová mísa

Výchovný řez 3



Č
. s

tr
om

u

Taxon
Fy

zi
ol

og
ic

ké
 s

tá
ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y m

Stav před zásahem Provedeny zásah/aktuální stav Příští zásah
Časový 
interval
(roky)

8
Douglaska
Tisolistá

2 1 1 1
Mladý strom, ponechat na 
místě místo stromu č 9, 
nízký podchozí profil

Proveden Zdravotní řez, započato s 
postupným vyzvedáváním podchozího 
profilu s ohledem na pravidlo korního 
můstku

Zdravotní řez, pokračovat 
s vyzvedáváním 
podchozího profilu

3

9 Vrba 2 1 2 2 139 13 9

Nevhodný a neperspektivní 
na svém míště, příliš blízko 
u budovy školky, v 
minulosti sesazován, 
Tlakové větvení, suché

navrženo k odstranění - zatím 
neprovedeno

Náhradní výsadba

10 Třešeň 3 1 2 2 130 12 10
Tlakové větvení, rány po 
předchozích řezech

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového větvení. Vzhledem 
ke stavu hlavního větvení - nestabilní 
tlakové, navíc se suchým pahýlem 
přímo ve větvení - viz protokol o 
nainstalované vazbě Strom č. 10

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci, 
Pravidelná inspekce 
instalovaného 
stabilizačního prostředku 
(dynamické vazby)

řez-3
Vazba 

každoroč 
ně

11 Lípa srdčitá 2 1 2 2 160 14 12
Tlakové větvení, Stará 
dynamická vazba 
(pravděpodobně napnutá)

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového větvení, výměna 
dynamické vazby DYN 4t. Stará vazba 
napnutá a zarostlá do stromu, stav 
předchozích stabilizačních řezů - 
dutiny ve hrcholové partii - proveden 
řez Stabilizace sekundární koruny, 
nainstalována statická vrtaná vazba 
(Viz protokol o vazbě Strom č. 11)

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci a 
Stabilizaci sekundární 
koruny, Pravidelná 
inspekce instalovaných 
stabilizačních prostředků 
(statická a dynamická 
vazba)

řez - 3 
Vazba 

každoroč 
ně



Č
. s

tr
om

u

Taxon
Fy

zi
ol

og
ic

ké
 s

tá
ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v 
l,3

m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y m

Stav před zásahem Provedený zásah/aktuální stav Příští zásah
Časový 
interval 
(roky)

12
Lípa 
velkolistá

2 1 2 3 170 13 12

Tlakové větvení, v Minulosti 
pravděpodobně sesazován, 
Trhlina ve větvení cca 2m 
nad zemí, dutina

navrženo k odstranění - zatím 
neprovedeno

Náhradní výsadba

13
Prunus
Maholebka

2 1 2 2 145 8 9 Náklon
Proveden Zdravotní řez, Obvodová 
redukce

Zdravotní řez 3

14
Bříza 
bělokorá

2 1 2 1 155 13 8 Kodominantní větvení
Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominantního větvení

zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci

3

15 Třešeň 3 1 2 2 145 9 11 Tlakové větvení

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového větvení, 
nainstalována dynamická vazba DYN 
4t

Zdravotní řez, ošetření 
řezů po Lokální redukci, 
Pravidelná inspekce 
instalovaného 
stabilizačního prostředku 
(dynamické vazby)

řez-3
Vazba 

každoroč 
ně

16
Ořešák 
královský

2 1 2 3 95 10 5
Škrtící kořeny - nedostatek 
prokořenitelného prostoru

navrženo k odstranění - zatím 
neprovedeno

Náhradní výsadba

17 Sakura
Mladá výsadba, staré 
kotvení

Proveden Výchovný řez, odstraněno 
staré kotvení

Výchovný řez 3

18 Sakura
Mladá výsadba, staré 
kotvení

Proveden Výchovný řez, odstraněno 
staré kotvení

Výchovný řez 3

19 Smrk pichlavý 3 1 2 2 75 13 4
Překopané kořeny během 
stavby chodníku, velká rána 
na bázi kmene

navrženo k odstranění - zatím 
neprovedeno

Náhradní výsadba

20 Lípa srdčitá 1 1 2 2
Mladá výsadba, staré 
kotvení

Proveden Výchovný řez, nátěr proti 
korní spále Arboflex, Odstraněno staré 
kotvení

Výchovný řez 3



Č
. s

tr
om

u

Taxon
Fy

zi
ol

og
ic

ké
 s

tá
ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v 
l,3

m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav před zásahem Provedený zásah/aktuální stav Příští zásah
Časový 
interval 
(roky)

21 Bříza užitečné 1 1 1 1
Mladá výsadba, staré 
kotvení

Proveden Výchovný řez, nátěr proti 
korní spále Arboflex, Odstraněno staré 
kotvení

Výchovný řez 3

22 Smrk ztepilý 2 2 2 3 100 16 9
Trhlina v oblasti 
kořenového balu a 
kotevních kořenů

navrženo k odstranění - zatím 
neprovedeno

Náhradní výsadba

23 Smrk pichlavý 2 1 2 2 105 13 8
Nízký podchozí profil, 
zasypaná báze kmene

roveden Zdravotní řez, lokální redukce 
větví kolidujících budovou, údržba 
podchodného profilu

Zdravotní řez, Lokální 
redukce větví kolidujících 
s budovou

3

24 Smrk pichlavý 2 1 2 2 105 14 8 Nízký podchozí profil
roveden Zdravotní řez, lokální redukce 
větví kolidujících budovou, údržba 
podchodného profilu

Zdravotní řez, Lokální 
redukce větví kolidujících 
s budovou

3

25 Lípa 
velkolistá

2 1 1 2 95 13 8
Tlakové větvení, zasypaná 
báze kmene

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového větvení, 
odstraněna hmota kolem báze kmene

Zdravotní řez, ošetřené 
řezů po lokální redukci

3

26
Vřestovec 
západní

1 2 2 1 Mladá výsadba
Provedem Výchovný řez, nátřeno 
proti korní spále Arboflexem, 
Odstraněno staré kotvení

Výchovný řez 3

27 Javor babyka 1 1 1 1 Mladá výsadba
Proveden Výchovný řez, odstarněno 
staré kotvení

Výchovný řez 3



JAR
V

160 0
I )

E-mail: a z

Č
. s

tr
om

u

Taxon
Fy

zi
ol

og
ic

ké
 st

ář
í

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ili
ta

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav před zásahem Provedený zásah/aktuální stav Příští zásah
Časový 
interval 
(roky)

28 Smrk pichlavý 3 1 2 2 150 14 7

V minulosti sesazen a 
vyvětvován, dochází k 
nárůstu sekundárních 
výhonů kolem starých ran, 
koliduje s budovou školky, 
nevhodné a neperspektivní 
místo, velké nároky na 
údržbu do budoucny

navrženo k odstranění - zatím 
neprovedeno

Náhradní výsadba

29
Lípa 
velkolistá

2 1 2 2 130 13 12 Tlakové větvení (vícero)
Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového větvení k podpoře 
jednoho průběžného terminálu

Zdravotní řez, ošetřené 
řezů po lokální redukci

3

30 Magnolia
Keře, Kolize s budovou 
školky

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce částí kolidujících s budovou

Zdravotní řez, ošetřené 
řezů po lokální redukci

3

31 Magnolia Keře, Kolize s budovou 
školky

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce částí kolidujících s budovou

Zdravotní řez, ošetřené 
řezů po lokální redukci

3

32 Magnolia Keře, Kolize s budovou 
školky

Proveden Zdravotní řez, Lokální 
redukce částí kolidujících s budovou

Zdravotní řez, ošetřené 
řezů po lokální redukci

3

33
Bříza 
bělokorá

3 2 2 2 110 13 8
Suché větve, kodominantní 
větvení

Zdravotní řez. Lokální redukce 
kodominantů - Plošina

Zdravotní řez, ošetřené 
řezů po lokální redukci

3



Č. stromu

tux
O
3

Fyziologické stáří

Vitalita

Zdravotní stav

Stabilita

Obvod cm v 1,3m

Výška m

Průměr koruny m

«/>
0)
< 

■O
CD 
CĽ
N

V)
£U

CD
3

"O

</5<



Ďurica Jakub íVigr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: čtvrtek 3. srpna 2023 14:11
Komu:
Kopie: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská

Vážení, 

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy Kodaňská, ulice Kodaňská 989/14,, Praha 10.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel:+420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz 
www.prahalO.cz

1





JARO
SERVIS

SPRÁVA BUDOV

Praha dne 19.9.2023

v

Mgr. Jakub Durica
Úřad MČ Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10 - Vršovice

Nabídka prací na zahradě Mateřské školy Kodaňská 989/14, Praha 10 - ošetření 
stromů

Dobrý den,
zasíláme Vám nabídku na poptané práce na zahradě Mateřské školy Kodaňská 989/14 Praha 10.

V příloze lze najít náhled / tabulku návrhu ošetření pro jednotlivé stromy v MŠ Kodaňská včetně 
lokace jednotlivých stromů.

Jeden list je řazen podle č stromů, druhý list pak podle naléhavosti. Třetí list obsahuje textovou část, 
poznámky a vysvětlivky.
Naléhavost je 0 (okamžitě), 1 (po realizaci naléhavosti 0) a 2 (nepospíchá, po zrealizování naléhavosti 
1). Jednotlivé stupně naléhavosti jsou označené ještě barevně pro lepší orientaci. Pokud strom zásah 
nevyžaduje, nebyla mu naléhavost přidělena.

V případě nutnosti použití plošiny, je příslušný strom(řádek) ještě na konci zvýrazněn pro lepší 
orientaci. V případě objednávky bychom požádali tyto objednat najednou, a to kvůli logistice plošiny a 
návazných opatření jako například zábory. Zábory nabídka neobsahuje, počítáme s pomocí od MČ 
Praha 10!!!

Zároveň, v případě objednávky, děkujeme za objednávku celků/bloků a ne jednotlivých stromů, a to 
kvůli organizaci práce pro skupinu lidí a podpůrných činností, logistiky dopravy atd.

Jaro servis s.r.o.. Vlastina 889/23, 161 00 Praha 6. IČ: 28513924, DIČ: CZ28513924

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 147128



Tato nabídka obsahuje Arboristické ošetření stromů včetně protokolu o provedených pracích a 
aktuálních stavech stromů, plus protokolů k instalovaným vazbám a plánu jejich revizí. 
Zároveň obsahuje i úklid materiálu, jeho transport po zemi, nařezání na manipulovatelné kusy, a 
finální úklid.

Cena celkem: 513.414,- bez DPH

Arboristické ošetření stromů
Likvidace materiálu, pozemní práce a zajištění, finální úklid 
Kontejnery vč. Dopravy a nakládky a vykládky

230.850,- bez DPH
211.164,- bez DPH

71.400,- bez DPH

cena bez DPH s realizací předpokládanou do 15. prosince 2023

S pozdravem a přáním krásného dne

Mojmír Andrýs

E-mad. a

160

z.

JAR

Jaro servis s.r.o.. Vlastina 889/23. 16l 00 Praha 6. IČ: 28513924, DIČ: CZ28513924

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 147128



Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno: úterý 19. září 2023 10:59
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská
Přílohy: MŠ Kodanska 14 ošetřeni stromu.pdf; MS Kodanska 14 ošetřeni stromu.xlsx; Nákres 

Kodanska.pdf

Dobrý den,
V příloze zasílám nabídku na ošetření stromu a zeleně v MS Kodanská. Opět je tam velke množství manualni práce 
při presunu materiálu a množství odpadu, které je dáno situaci na miste.
S pozdravem

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Thursday, August 3, 2023 2:13 PM
To
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy Kodaňská, ulice Kodaňská 989/14,, Praha 10.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

1





Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

MŠ KODAŇSKÁ 989/14

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

1 Javor mléč 2 1 143 15 11
Kodominantní a přěštíhlené 
větve, podchod podjezd

1

Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantních a přeštíhlených větví, 
úprava podchozího a podjezdného 
profilu

7 200 Kč 5 625 Kč

2 Lípa srdčitá 1 2 2 1 Nová výsadba 1
Výchovný řez, nátěr proti korní spále 
Arboflexem

1 080 Kč 338 Kč

3 Javor mléč 2 1 1 2 144 16 11
Kodominantní větvení, 
podchod podjezd

2

Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantních a přeštíhlených větví, 
úprava podchozího a podjezdného 
profilu

7 200 Kč 5 625 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice lz7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp 
TREEtment 
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

□
E o k_ +-> <z> 

>u

4

5

6

7

Pajasan 
žlaznatý

2 12 3

Javor mléč 2 12 2

Javor klen 2 12 2

Jírovec 
maďal

2 12 2

154,
125,
171

16 16
Invazivní dřevina,
Mnohokmen, Tlakové 
větvení, podchod, podjezd

1

146 17 12
Kodominantní větvení, 
podchodný profil

2

131 15 10 Kodominantní větvení

Kodominantní větvení, 
Velké rány po minulých 
řezech, rány napadené 
drevokaznou houbou

2

1

Zásah
Cena

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

Pokácet - díky ohromné pařezové a 
kořenové výmladnosti nutno nejdříve 
chemicky zahubit(v souladu se 
standardem MŽP), a potom pokácet, 
nutná plošina
Nutno počítat s rozestupem prací cca 
1,5-2 měsíce a s nutností vhodného 
období pro aplikaci herbicibu (začátek 
září - aplikace, listopad kácení).

Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantních větví, úprava 
podchozího profilu_________________
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantních větví

7 200 Kč 4 275 Kč

6 600 Kč 4 275 Kč

Zdravotní řez, obvodová redukce všech 
výhonů o cca 3m ke snížení náporové 
plochy na korunu a kosterní větve

6 240 Kč 4 500 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 2z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

8 Buk lesní 2 1 3 3 269 17 16

Velké rány po minulých 
řezech, báze napadená 
drevokaznou houbou 
(lesklokorka)!!!

0 Pokácet, vysadit jiný 18 000 Kč 28125 Kč

9 Buk lesní 2 1 2 2 245 18 14
Tlakové větvení, zavalující 
se dutina

1
Zdravotní řez, Lokální redukce, sledovat 
dutinu

12 000 Kč 11 250 Kč

10 Javor mléč 2 1 1 2 128 17 10 2 Zdravotní řez 6 000 Kč 3 375 Kč

11
Trnovník 
akát

2 2 3 2
116,
145

16 9

Invazivní dřevina, 
Dvoukmen, zavalujícíse 
části nekrotických tkání na 
bázi kmene, Tlakové 
větvení, stará vazba

0
Zdravotní řez, stabilizace sekundární 
koruny, Lokální redukce tlakového 
větvení, výměna vazby DYN 4t

17 025 Kč 6 750 Kč

12
Dub letní 
(italica)

2 1 2 2 122 18 6 Suché větve 1 Zdravotní řez 5 040 Kč 3 938 Kč

13 Javor mléč 2 1 2 2 176 18 10 Kodominantní větvení 2
Zdravotní řez, malá Lokální redukce 
jednoho kodominantního výhonu

6 000 Kč 4 275 Kč

14 Javor klen 2 1 2 2 124 16 9
Tlakové větvení, stará 
vazba

1
Zdravotní řez, Lokální redukce 
tlakového větvení, vyměnit starou 
vaybu DYN 4t

13 425 Kč 4 500 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 3 z 7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp 
TREEtment 
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

15 Javor mléč 2 1 2 2 131 18 13

Nekompenzovaný náklon 
(kotevní kompenzující 
kořeny nejsou vizuálně 
patrnéú, strom roste na 
šikmém svahu navážky 
hřiště), kolize větví do 
oken sousední budovy 
školy

0
Pokácet a vysadit jiný
Pokud zachovat, tak Zdravotní řez a 
významější Obvodová redukce

9 600 Kč 11250 Kč

16 Javor mléč 2 1 2 2 109 18 8
Náklon kompenzovaný jak 
růstem tak kořeny

1

Zdravotní řez, Lokální redukce 
nakloněných částí k podpoře těh, které 
rouztou zpět a kompenzují celkový 
náklon

5 400 Kč 3 375 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 4z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp 
TREEtment 
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

17
Trnovník 
akát

3 2 2 3 275 18 12

Dvoukmen, Tlakové 
větvení, v minulosti 
sesazován, napnuté 
dynamické vazby

0

Pokácet - díky ohromné pařezové a 
kořenové výmladnosti nutno nejdříve 
chemicky zahubit(v souladu se 
standardem MŽP), a potom pokácet, 
nutná plošina
Nutno počítat s rozestupem prací cca 
1,5-2 měsíce a s nutností vhodného 
období pro aplikaci herbicibu (začátek 
září - aplikace, listopad kácení). 
Plošina

16 950 Kč 22 500 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 5z7

 

IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Javor klen Kodominantní větvení

Javor mléč

Pajasan 
žlaznatý

V minulosti sesazen, 
sekundární výhony

Cena 
za strom

Kodominantní větvení, 
přetížené

Invazivní dřevina, v 
minulosti sesazen, 
momentálně narostlá 
sekundární koruna s 
nutností se o ni pravidelně 
starat

Pokácet a vysadit jiný
- díky ohromné pařezové a kořenové 
výmladnosti nutno nejdříve chemicky 
zahubit(v souladu se standardem MŽP), 
a potom pokácet, nutná plošina 
Nutno počítat s rozestupem prací cca 
1,5-2 měsíce a s nutností vhodného 
období pro aplikaci herbicibu (začátek 
září - aplikace, listopad kácení).
Plošina

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

Zdravotní řez, Stabilizace sekundárních 
korun
Plošina___________________________
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantního větvení____________
Zdravotní řez, Lokální redukce 
kodominantu
Plošina

Taxon

Javor mléč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 6z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

22-23
3 xJasan
1 xJavor

Vrostlé do plotu 1 Pokácet - Vyřezat z plotu 8 400 Kč 6 750 Kč

24 Keře Vrostlé do plotu 1 Pokácet - Vyřezat z plotu 0 Kč 11250 Kč
Odvoz na deponii MČ Praha 10/ kontejnery 10 m3 / dle skutečnosti 17 4 200 Kč 71 400 Kč

CELKEM 230 850 Kč 211 164 Kč

Součástí této cenové nabídky je "textová část" v dalším listu

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 7z7 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607





Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

MŠ KODAŇSKÁ 989/14

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

8 Buk lesní 2 1 3 3 269 17 16

Velké rány po minulých 
řezech, báze napadená 
drevokaznou houbou 
(lesklokorka) !!!

0 Pokácet, vysadit jiný 18 000 Kč 28 125 Kč

11
Trnovník 
akát

2 2 3 2
116,
145

16 9

Invazivní dřevina, 
Dvoukmen, zavalujícíse 
části nekrotických tkání na 
bázi kmene, Tlakové 
větvení, stará vazba

0

Zdravotní řez, stabilizace 
sekundární koruny, Lokální 
redukce tlakového větvení, 
výměna vazby DYN 4t

17 025 Kč 6 750 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice lz8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp 
TREEtment 
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

15 Javor mléč 2 1 2 2 131 18 13

Nekompenzovaný náklon 
(kotevní kompenzujicí 
kořeny nejsou vizuálně 
patrnéú, strom roste na 
šikmém svahu navážky 
hřiště), kolize větví do 
oken sousední budovy 
školy

0

Pokácet a vysadit jiný 
Pokud zachovat, tak 
Zdravotní řez a významější 
Obvodová redukce

9 600 Kč 11 250 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 2z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment

O
 ♦

Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

17
Trnovník 
akát

3 2 2 3 275 18 12

Dvoukmen, Tlakové 
větvení, v minulosti 
sesazován, napnuté 
dynamické vazby

0

Pokácet - díky ohromné 
pařezové a kořenové 
výmladnosti nutno nejdříve 
chemicky zahubit(v souladu 
se standardem MŽP), a 
potom pokácet, nutná 
plošina
Nutno počítat s rozestupem 
prací cca 1,5-2 měsíce a s 
nutností vhodného období 
pro aplikaci herbicibu

16 950 Kč 22 500 Kč

1 Javor mléč 2 1 143 15 11
Kodominantní a přěštíhlené 
větve, podchod podjezd

1

Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominantních a 
přeštíhlených větví, úprava 
podchozího a podjezdného

7 200 Kč 5 625 Kč

2 Lípa srdčitá 1 2 2 1 Nová výsadba 1
Výchovný řez, nátěr proti 
korní spále Arboflexem

1 080 Kč 338 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 3z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

□ 
E o u.
4-*

>u

Taxon

4
Pajasan 
žlaznatý

7
Jírovec 
maďal

9 Buk lesní

12
Dub letní 
(italica)

Stav

Invazivní dřevina,
Mnohokmen, Tlakové 
větvení, podchod, podjezd

1

Kodominantní větvení, 
Velké rány po minulých 
řezech, rány napadené 
drevokaznou houbou 
Tlakové větvení, zavalující 
se dutina

Suché větve 1

Zásah
Cena

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

Pokácet - díky ohromné 
pařezové a kořenové 
výmladnosti nutno nejdříve 
chemicky zahubit(v souladu 
se standardem MŽP), a 
potom pokácet, nutná 
plošina
Nutno počítat s rozestupem 
prací cca 1,5-2 měsíce a s 
nutností vhodného období
Zdravotní řez, obvodová 
redukce všech výhonů o cca 
3m ke snížení náporové 
plochy na korunu a kosterní 
Zdravotní řez, Lokální 
redukce, sledovat dutinu

Zdravotní řez 5 040 Kč 3 938 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 4z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

14 Javor klen 2 1 2 2 124 16 9
Tlakové větvení, stará 
vazba

1
Zdravotní řez, Lokální 
redukce tlakového větvení, 
vyměnit starou vaybu DYN 4t

13 425 Kč 4 500 Kč

16 Javor mléč 2 1 2 2 109 18 8
Náklon kompenzovaný jak 
růstem tak kořeny

1

Zdravotní řez, Lokální 
redukce nakloněných částí k 
podpoře těh, které rouztou 
zpět a kompenzují celkový

5 400 Kč 3 375 Kč

18
Pajasan 
žlaznatý

2 1 2 2 320 17 12

Invazivní dřevina, v 
minulosti sesazen, 
momentálně narostlá 
sekundární koruna s 
nutností se o ni pravidelně 
starat

1

Pokácet a vysadit jiný
- díky ohromné pařezové a 
kořenové výmladnosti nutno 
nejdříve chemicky zahubit(v 
souladu se standardem 
MŽP), a potom pokácet, 
nutná plošina
Nutno počítat s rozestupem 
prací cca 1,5-2 měsíce a s 
nutností vhodného období 
pro aplikaci herbicibu 
(začátek září - aplikace,

19 350 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 5z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

E rn 
t-4
>
E w
•o o> jQ 
O

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

19 Javor mléč 2 1 2 2 126 13 8
V minulosti sesazen, 
sekundární výhony

1
Zdravotní řez, Stabilizace 
sekundárních korun
Plošina

8 700 Kč

21 Javor mléč 2 1 2 2 151 16 11
Kodominantní větvení, 
přetížené

1
Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominantu 
Plošina

9 540 Kč

22-23
3 x Jasan
1 xJavor

Vrostlé do plotu 1 Pokácet - Vyřezat z plotu 8 400 Kč 6 750 Kč

24 Keře Vrostlé do plotu 1 Pokácet - Vyřezat z plotu OKč 11 250 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 6z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

O
bv

od
 cm

 v
 l,

3m

Vý
šk

a m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

3 Javor mléč 2 1 1 2 144 16 11
Kodominantní větvení, 
podchod podjezd

2

Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominantních a 
přeštíhlených větví, úprava 
podchozího a podjezdného 
profilu

7 200 Kč 5 625 Kč

5 Javor mléč 2 1 2 2 146 17 12
Kodominantní větvení, 
podchodný profil

2
Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominantních 
větví, úprava podchozího

7 200 Kč 4 275 Kč

6 Javor klen 2 1 2 2 131 15 10 Kodominantní větvení 2
Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominantních

6 600 Kč 4 275 Kč

10 Javor mléč 2 1 1 2 128 17 10 2 Zdravotní řez 6 000 Kč 3 375 Kč

13 Javor mléč 2 1 2 2 176 18 10 Kodominantní větvení 2
Zdravotní řez, malá Lokální 
redukce jednoho

6 000 Kč 4 275 Kč

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 7z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Č
. s

tro
m

u

Taxon

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Vi
ta

lit
a

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

St
ab

ilit
a

E 
co 
rí
> 
E

T3 
O >49 
O

Vý
šk

a 
m

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y 
m

Stav

N
ut

no
st

 z
ás

ah
u

Zásah
Cena 

za strom

Cena za 
likvidaci 

materiálu, 
pozemní 

práce finální 
úklid

20 Javor klen 2 1 2 2 144 16 9 Kodominantní větvení 2
Zdravotní řez, Lokální 
redukce kodominantního

5 400 Kč 3 375 Kč

Odvoz na deponii MČ Praha 10/ kontejnery 10 m3 / dle skutečnosti 17 4 200 Kč 71 400 Kč

CELKEM 230 850 Kč 211164 Kč

Součástí této cenové nabídky je "textová část" v dalším listu

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 8z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp
TREEtment
Péče o stromy a zeleň

Toto vyjádření nenahrazuje dendrologický posudek. Stav jednotlivých stromů hodnocen pouze vizuálně ze země. 
Skeny bází kmenů, kořenových systémů nebo tahové zkoušky nebyly prováděny.
Autor vyjádření je držitelem licence ČCA (Český Certivikovaný Arborista) pozemní pracovník a absolventem 
komplexního studia arboristiky

Tato nabídka nepočítá se zařizováním záborů pro vymezení bezpečného prostoru pro odhazování nařezaného materiálu a zapolohování plošiny. 
Neobsahuje odstranění navezených materiálů kolem zasypaných bází kmenů.

Tato nabídka obsahuje i závěrečnou zprávu o provedených činnostech a aktuálním stavu stromů po jejich ošetření
Stejně tak jako protokol o instalovaných vaybách a jiných stabilizačních prostředcích včetně plánu jejich inspekcí

Vzhledem k tomu že stromy byly posuzovány pouze ze země, může se stát, že aktuální stav zjištěný až při fyzickém prolezení stromu 
bude vyžadovat instalaci stabilizačních prostředků, které z pohledu od země nebyly detekovatelné. V takovémto případě bude toto 
neprodleně oznámeno příslušné kontaktní osobě a odsouhlaseno.

Naléhavost: 0 Okamžitě, nesnese odkladů
1 V nejbližší době vegetačního klidu
2 Po dokončení naléhavosti 0 a 1

Speciální mechanizace - Plošina, ... (řádek označen tmavě barvou příslušné naléhavosti)

Fyziologické stáří-Vyjadřuje vývojové stadium hodnocené dřeviny
1. Mladý strom - ve fázi aklimatizace na dané stanoviště

TREEtment
Jan Srp

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice lz3 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



2. Aklimatizovaný mladý strom - ve fázi dynamického růstu - primární koruna (nutná péče)
3. Dospívající strom - dorůstající do velikosti dospělého stromu - intenzivní růst, začátek plodnosti, typická koruna
4. Dospělý strom - začíná se projevovat stagnace růstu (kulminace přírůstu)
5. Senescentní strom - projevuje se ústup koruny, příznaky chátrání až rozpad struktury (úhyn kosterních větví...)

Vitalita stromu
Charakterizuje strom z hlediska jeho fyziologické aktivity. Hodnotí se parametry na jeho životaschopnost - schopnost reagovat na vlivy prostředí a bránit se 
napadení patogenními organizmy. Hlavními hodnocenými parametry jsou: stav olistění, stupeň prosychání a defoliace koruny, malformace větevních struktur, 
vývoj sekundárních výhonů (výmladků) a schopnost regenerace (tvorba kalusového pletiva a reakčního dřeva).

1. Výborná až mírně snížená
2. Zřetelně snížená - stagnace růstu, prosychání koruny v periferních oblastech
3. Výrazně snížená - začíná ústup koruny, odumřelý vrchol koruny
4. Zbytková vitalita - větší část koruny odunřelá
5. Suchý strom

Zdravotní stav stromu
Charakterizuje stav jedince z hlediska jeho mechanického narušení či poškození. Sleduje především mechanické poškození, napadení škůdci, houbami, hmyzem, 
přítomnost defektního a poškozeného větvení. Zdravotní stav hodnotí všechna narušení stromu jako mechanického objektu bez ohledu na na jejich bezprostřední 
vliv na celkovou stabilitu jedince.

1. Výborný až dobrý
2. Zhoršený - mechanické narušení významného charakteru
3. Výrazně zhoršený - přítomnost poškození snižující dožití jedince
4. Silně narušený - souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižující dožití jedince
5. Rozpadající se/rozpadlý strom - akutní riziko rozpadu či rozpadlý strom

Stabilita
Stabilita stromu hodnotí úroveň ritika selhání stromu vývratem, zlomem kmene nebo odlomením významné části koruny. Odolnost proti vyvrácení je hodnocena 
na základě vizuálně patrných symptomů. Náplní hodnocení stability stromu je kvantifikace rozsahu zjištěných defektů, nikoliv předvídání okamžiku selhání.

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 8z8 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607



Jan Srp 
TREEtment 
Péče o stromy a zeleň

TREEtment
Jan Srp

Do diagnostického pohledu stability stromu jsou zahrnuty parametry jako: přítomnost defektního větvení (tlakové větvení, poškozené kosterní větvení), symptomy 
infekce hlavních nosných částí, habituální defekty (významně zvýšené těžiště koruny, asymetrická koruna), výskyt přerostlých sekundárních výhonů, trhliny 
hlavních nosných částí stromu, nekompenzovaný náklon, symptomy infekce či mechanického poškození mechanicky významného kořenového prostoru.

1. Výborná až dobrá
2. Zhoršená - staticky významné defekty malého rozsahu bez akutního vlivu na stabilitu hlavních nosných částí
3. Výrazně zhoršená - přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu často vyžadující stabilizační zásah
4. Silně narušená - přítomnost staticky významných defektů většího rozsahu či souběh defektů výrazně snižujících stabilitu jedince, vyžadující stabilizační zásah 

Havarijní strom - akutní riziko selhání bez možnosti řešení stabilizačním zásahem

Jan Srp
TREEtment
Tlustice 44, 26801 Hořovice 3z3 IČ: 616 89 882, DIČ: 7506050607









Ďurica Jakub Mqj^ÚivlČ PraJna^lO)

Od: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: pátek 13. října 2023 12:55
Komu:
Kopie: Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská
Přílohy: obj stromy kodaňská.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) Přečteno: 13.10. 2023 13:00

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku u MŠ Kodaňská, prosím o její písemnou akceptaci, práce budou prováděny 
dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se obrátíme na statní správu, 
jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From:
Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:59 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská

Dobrý den,
V příloze zasílám nabídku na ošetření stromu a zeleně v MS Kodanská. Opět je tam velke množství manuální práce 
při presunu materiálu a množství odpadu, které je dáno situaci na miste.
S pozdravem

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Ďurica@prahalO.cz>
Sent: Thursday, August 3, 2023 2:13 PM

1



To:
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy Kodaňská, ulice Kodaňská 989/14,, Praha 10.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

2



Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/81/2023/0053
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: JARO servis s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Vlastina 889/23

16100 Praha
IČO: 00063941 IČO: 28513924
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ28513924
Číslo účtu: / Číslo účtu: /
Kontakt: Jakub Ďurica
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 01.04.2024
Datum vystavení: 13.10.2023

Objednáváme u Vás:

Kompletní ošetření 24 stromů na zahradě Mateřské školy Kodaňská, Kodaňská 989/14, Praha 10
Kompletní ošetření 24 stromů na zahradě Mateřské školy Kodaňská, Kodaňská 989/14, Praha 10 a to v rozsahu přílohy zaslané CN 
zpracované dle vyjádření odborné osoby. Práce zahrnují zdravotní řezy, lokální redukce tlakového větvení a kodominantů, podpory hlavních 
terminálů, výchovné řezy, kácení se souhlasem orgánu státní správy, likvidaci materiálu, pozemní práce, finální úklid, štěpkování části 
materiálu na místě, odvoz zbylé části štěpky kontejnery, doprava kontejnerů včetně a nakládky a vykládky .vyhotovení protokolu o 
provedených pracech a aktuálním stavu stromů, vyhotovení protokolů k instalovaným vazbám a plánu jejich revizí

Celková cena objednávky s DPH 621 230,94 Kč

Z toho DPH 107 816,94 Kč

Celková cena bez DPH 513 414,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Březina Roman Ing.
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Akceptace objednávky:





ĎuricaJakubjMgrJÚM^^rahalO)

Od:
Odesláno: pátek 13. října 2023 13:04
Komu: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská

Dobry den,
Dekuji a akceptuji.

Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Friday, October 13, 2023 12:55 PM
To:
Cc: Fojtů Kateřina Bc. (ÚMČ Praha 10) <Katerina.Fojtu@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská

Dobrý den, přílohou zasílám objednávku u MŠ Kodaňská, prosím o její písemnou akceptaci, práce budou prováděny 
dle zaslané a schválené CN, k povolení (oznámení) u stromů navržených ke kácení se obrátíme na statní správu, 
jakmile budeme mít vyjádření z jejich strany, budu Vás informovat.

Následně po akceptaci provedu zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení 
pověřený vedoucí oddělení pohledávek 
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From:
Sent: Tuesday, September 19, 2023 10:59 AM
To: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Subject: RE: Poptávka mimořádné údržby zeleně spadající pod MŠ Kodaňská

Dobrý den,
V příloze zasílám nabídku na ošetření stromu a zeleně v MS Kodanská. Opět je tam velke množství manuální práce 
při presunu materiálu a množství odpadu, které je dáno situaci na miste.
S pozdravem

1



Mojmír Andrýs

Jaro servis s.r.o.

From: Ďurica Jakub Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Jakub.Durica@prahalO.cz>
Sent: Thursday, August 3, 2023 2:13 PM
To:
Cc: Majtner Vít (ÚMČ Praha 10) <Vit.Majtner@prahalO.cz>
Subject: Poptávka mimořádné údržby zelené spadající pod MŠ Kodaňská

Vážení,

poptáváme tímto prořez stromů (výchovný, odlehčovací, zdravotní, bezpečnostní atp.), případné kácení rizikových 
stromů a to vše dle vyjádření odborného pracovníka, které bude přílohou cenové nabídky a zároveň mimořádnou 
údržbu keřů (živých plotů) na zahradě Mateřské školy Kodaňská, ulice Kodaňská 989/14,, Praha 10.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jakub Ďurica
vedoucí oddělení školských zařízení
pověřený vedoucí oddělení pohledávek
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 445

+420 734 870 461
E-mail: jakub.durica@prahalO.cz
www.prahalO.cz

2


